
' 

Tentang 

HASIL SELEKSI ADMINISTRASI 
PENERIMAAN BEASISWA KIP KUUAH DAN 

BEASISWA PRESTASI AKADEMIK TAHUN 2020 

1. Dalam pengumuman ini terlampir SK Rektor tentang hasil 
seleksi administrasi peserta yang lulus dan berhak mengikuti 
proses berikutnya. 

2. Ujian membaca AI-Qur'an dan Praktik Ibadah bagi yang lulus 
seleksi administrasi, akan dilaksanakan pada tanggal 5 dan 6 
November 2020 dengan jadwal yang akan diumumkan 
kemudian. 

Ditetapkan di Pamekasan 
pada tanggal 23 Oktober 2020 



• -- KEPUTIJSAN REKTOR 
INSTITUT AGAMA ISL.AM NEGERI MADURA 

Nomoc B-1360nn.3BIRIPP.009/10/2020 

TENTANG 
HASIL SELEKSI ADMINISTRASI 

CALON PENERIMA BEASISWA KIP KULIAH DAN BEASISWA PRESTASI 
IAIN MADURA TAHUN 2020 

DE NGAN RAH MAT TU HAN YANG MAHA ESA, 
REKTOR IAIN MADURA, 

Menimbang a. Bahwa dalam rangka menun_iang keberlangsungan pendidikan mahasiswa program strata satu di 
IAIN Madura perlu membetiken bantuan Beasiswa KIP Kuliah dan Beasiswa Prestasi; 

b. Bahwa dalam rangka pemberian beasiswa tersebut dipandang per1u melakukan seleksi 
administrasi; 

c. Bahwa berdasark.an pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a dan b tersebut perlu 
menetapkan keputusan tentang Hasil Seleksi Administrasi KIP Kuliah dan Beasiswa Prestasi IAIN 
Madura T ahun 2020; 

Mengingat 1. Undang-undang RI Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara RI Tahun 
2012 Nomor 158; T ambahan Lembaran Negara RI Nomor 5336); 

2. Peraturan Presiden Nomor 28 T ahun 2018 Ten tang lnstitut Agama Islam Negen Madura (Lembaran 
Negara Tahun 2018 Nomor 51); 

3. Peraturan Menten Agama RI Nomor 321PMK.02/2018 Tentang Standar Biaya Masukan Tahun 
Anggaran 2019; 

4. Peraturan Menten Agama RI N0010r 34 Tahun 2018 tentang Organisasi dan Tata Kerja IAIN 
Madura; 

5. Peraturan Menten Agama RI Nomor 10 Tahun 2019 Tentang STATUTA IAIN Madura; 
6. KMA Nomor 361 T ahun 2020 T entang Pedoman KIP Kuliah. 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan : KEPUTUSAN REKTOR IAIN MADURA TENTANG HASIL SELEKSI ADMINISTRASI CALON 
PENERIMA BEASISWA KIP KULIAH DAN BEASISWA PRESTASI IAIN MADURA TAHUN 2020 

KESA TU : Mahasiswa peserta Selek� Beasiswa KIP Kuliah dan Beasiswa Prestasi IAIN Madura 2020 
sebagaimana dalam lampiran keputusan ini telah lulus seleksi administrasi. 

KEDUA : Mahasiswa peserta Seleksi Beasiswa KIP Kuliah dan Beasiswa Prestasi IAIN Madura 2020 
sebagaimana dalam lampiran keputusan ini dapat mengikuti proses seleksi selanjutnya. 

KETIGA : Menyatakan bahwa keputusan ini benaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila di 
kemudian hari temyata terdapat kekeliruan dalam penerbitan keputusan ini akan diperbaiki 
sebagaimana mestinya. 

: Pamekasan 
: 23 Oktober 2020 

\ 

Tembusan disampaikan kepada yang terhonnat: 
1. Dirjen Pendidikan Islam Kementerian Agama RI di Jakarta; 
2. Oirektur Penclidikan Tinggi Islam Kementerian Agama Rl di Jakarta; 
3. Kepala Biro AUAK IAIN Madura; 
4. Para Dekan di lingkungan IAIN Madura; 
5. Arsip. 



, 

Lampiran 1 

Nomor 
Tanggal 
Tentang 

: Surat Keputusan Rektor IAIN Madura tentang Hasil Seleksi Administrasi Calon 
Penerima Beasiswa KIP Kuliah dan Beasiswa Prestasi IAlN MADURA 2020 

: B-1360/ln.38/R/PP.009/10/2020 
: 23 Oktober 2020 
: Hasil Seleksi Administrasi Calon Penerima Beasiswa KIP Kuliah IAIN MADURA 2020 

DAFTAR NAMA PESERTA LULUS SELEKSI ADMINISTRASI 
BEASISWA KIP KULIAH IAIN MADURA TAHUN 2020 

NO NIM NAMA MAHASISWA FAKULTAS PRODI 
1 20381012041 MAULIDINNISA RAMADAN! Tarti111all Pendidikan Aaama Islam 
2 19381022067 MUAMMAROH T"mivah Pendidikan Bahasa Arab 
3 20381032070 INORIAUUA Ta . ah ladris Bahasa In "' 4 20381032064 FIFIN SAFITRI Tarbiv.ti Tadris Bahasa I "' 5 19381042115 CAMEUATUL MAR'AH Tarbivah Man..:"men Pendidikan 1slam 
6 20381022034 SHAHNAS ALI JUMA YYIL Tarbivah Pendldikan Bahasa Arab 
7 20381041033 MOH. Ulll ALBAB ES Tarbivah Man"'-"men Pendidikan Islam 
8 19381021033 MOH.DHOFIR Tamiv2, Pendidtkan Bahasa Arab 
9 20381042071! FITRIATUS ZAHROH Tarbivah Manaiemen Pendidikan Islam 

10 19381071129 A. ROSIDI MOHTAR Tarllivah Tadris Bahasa lndooesia 
11 20381092071 KHOLIFATUR ROHMANIYAH Tarbivah BKPI 
12 20381092027 LIVIA UDI ASTJ Tarbivah BKPI 
13 20381032005 AMIQATIN FJKRIYAH T . ah Tadris Bahasa I ris 
14 20381071066 IRWANUL HAQIQI Tarbivah Tadris Bahasa ll'ldonesia 
15 19381012100 HOUF AH NUR AINI Tarbivah Pendidtkan Anama Islam 
16 19381011192 M. IWAN RIADI Tarbivah Pendid1kan Anama Islam 
17 19381012109 SERLY HIKMATUS SA'ADAH Ta ··ah Pendidikan Anarna Islam 
18 20381011170 MOHADNAN Ta wah Pendidikan 11"ama JsJam 
19 19381031120 KHAIRUL EFENDl Ta wah Tadris Bahasa ln""ris 
20 20383032067 HENI NUR AISYAH PUTRt EBIS Ekonomi S""'*'ah 
21 19383022092 DEVIA SUSILARADINI EBIS Perbankan Svari'ah 
22 20383042014 LAlLATUL MUNAWAROH EBIS Akuntansi Svan�ah 
23 20383042086 WA RDA TUT TOYYIBAH EBIS Akuntanst Svari'ah 
24 19383022165 HOLILAH EBIS Perbankan S "ah 
25 20383031121 AFIFUODIN EBIS Ekonomi Svari'ah 
26 20383021002 AHMAD OIDIK ARIFIN EBIS Perbankan Svari'cYI 
27 20383022039 SAATRI MUJIANJ EBIS Perbankan Svari'ah 
28 19383032002 FARHATUS SOLEHAH EBIS Ekonomi Svan'ah 
29 20383042079 PUTRI ERA SABRINA EBIS Akuntansi Svari'ah 
30 2038304 2056 FARIZA ANO!NI EBIS t\kul'ltansi Sv.rian 
31 20383041081 RIAN KUSUMA WAROANJ EBIS Akuntallsi Sva,�ah 
32 20384021043 MOH. NURUL HABIBULLAH FAUD Kom.mikasi dan Pen · ran Islam 
33 20384021106 MUHLIS FAUD Koroonikasi dan Pen · ran Islam 
34 20384021097 ROMZUL FANNANI FAUO Koroonikasi dan Peneiaren Islam 
35 19381011014 HERMAN MAULIOI Tarbivan Pencbdikan Anaina Islam 
36 20381042013 FINA FITROTUN Nt'MAH Tarbivcil Man"""men Per.didikan !slam 
37 20381012048 NURISAWL KUTSIYAH T--.;...;ti Pendldikan Aaama Islam 
38 20381022006 JAMI LAH T""""'" Pendidikan Bahasa Arab 
39 20381012019 EKA FITASARI Tarlloah Pendidikan Aaama Islam 
40 20381071112 AFIFUDDIN T Tadris Bahasa Indonesia 
41 20381011066 ACHMAD EFENDY T ah Pendidikan Anama Islam 
42 20381032012 EKA YULIA YIULANDARI TartN,ti Tadris Bahasa In "' 43 20381071098 SOHIBUL BA YAN Ta . ah Tadris Bahasa Indonesia 
44 20381092004 ANNISAUZZAHRAH larbivah BKP1 
45 20381012054 SHAFIRA NURlL FAJRIYAH Tarbivah Pendidikan Aaama Islam 
46 19381042121 SAFIA FATUNA Tarhiuah Man""""men Pendidikan Islam 



' 

NO NIM NAMA MAHASISWA FAKULTAS PRODI 
47 20361072136 MUFARROHAH Terbivah Tadris Bahasa Indonesia 
48 19361081058 IMAM ANSHORI Ferbivah Tadris lnlu Percetahuan Sosial 
49 20361052076 SALSABILATIL JANNAH Tarbi=h PGMI 
50 19361012096 NUR ISNAINI Tarbi•"'h Pendidikan ecerne Islam 
51 20361062059 SEPTYA SABILATIL J Tarbi· ....... Pendidikan Jslam Anak Usia Dini 
52 19361012152 MUFARROHAT\JL JAMILA Tarbi""'n Pendidlkan An::oma Islam 
53 20361051033 SYAIFIL MUFARIQ Tarbi•"'h PGMI 
54 19361022065 ASLIN NURANIYAH Tami· ....... Pendidikan Bahasa Arab 
55 20361072065 IRA INDRJ ZULAHA Tarbi=h Tadris Bahasa Indonesia 
56 20362011016 HENDRIYANTO S·-'" Ahwal AJ.Svakhshivah 
57 19363031080 IMAM HIDAYAT EBIS Ekonomi S11ari'ah 
56 20363041017 MOH. RJZAL EFENDI EBIS Akuntansi Svarreh 
59 20363042031 ULFIYATIN RIFKA EBIS Akuntansi Svari'eh 
60 20363032018 IKASURYA YULIANTI EBIS Ekooomi 5, .... ..;•ah 
61 20363032081 KHORFAH CITRA EFFENDI EBIS Ekonomi S=ri'ah 
62 20363032072 INOANA ZULFA EBIS Ekonomi S""ri'ah 
63 20363022059 ANOINI VARA MESTY EBIS Perbankan Svari'ah 
64 20363042004 ALFINA RIZKI ABIOAH EBIS Akuntansi Svari'ah 
65 20364022096 ROBIA TUL ULA FAUO Komunikasi dan Penviaran Islam 
66 20364012012 SITI LABIBAH AL·A'LA FAUD llmu ,AJnu(an dan Tafsir 
67 20364021040 MOCH ALRN HADI FAUO Komunikasi dan Penviaran Islam 
68 20364021034 BAKTI KUSUMA ROHULLAH FAUO Komunikasi dan Penvi.van Islam 
69 19361082056 NADIKA ra...:. ... i. Tadris llmu Percetabuen Sosial 
70 19361011on BAMBANG YUSMAN Tarbi=h Tadris Bahasa Indonesia 
71 19361051050 HAIRUL MAWASIL f"'.+uve.h PGMI 
72 20361022004 ELMA 1'11DIANA Tarbi·-i.. Pendidikan Bahasa Arab 
73 20361012015 DARUN MUTAMMIMAH Tarbi""" Pendidikan 4"ama Islam 
74 19361012110 RAUDHATULJANNAH Tarbi•"'h Pendidikan Acama Jslam 
75 20361082020 SHOFIYATI Tamvah Tadris Umu P=etahuan Sosial 
76 20361011079 CHAIRUL ANWAR Tarbi""'h Pendldikan sceme Islam 
77 19361091042 MOH. ABDULLAH ROSYIDI Tami· ...... BKPI 
78 19361012157 MUSARROFAH Tarbiv..n Pendidikan scame Islam 
79 20361052012 HOY'r1MAH Ierbivah PGMI 
BO 19361082065 MEIUNOA AULIA Ferbiva .. Tadris llmu p ............ tahuan Sosial 
81 19361052059 NURHAYATI Tam h PGMI 
62 20361052045 ANIS FITRIYAH Tarbivah PGMI 
83 20361071071 MOH. BASRI AL\'11 Tarbivah Tadris Bahasa Indonesia 
84 19381012027 SULAHAH Tar'oivah Pendidikan Aoama Islam 
85 20361052048 01'11 NAFILA WATI Tarbi""'h PGMI 
86 20361012030 IMAMAH ra....:.·ah Pendidikan ... nama Islam 
87 19361012017 USWAT\JN HASANAH Tarbi Pendidikan ..ci.nama Islam 
68 20361011194 AGUSPRANAJAYA Tarbi""'" Pendidikan scene Islam 
89 20362042029 MAUUNA WULAN SANTIKA Svarieh Hukum Ekonomi 5 .. ,.,.�ah 
90 19362042098 KHOLIFATUL JANNAH S·-riah Hukum Ekonomi Svetah 
91 19362041123 MOH.ABRORI '""ariah Hukum Ekonomi Svcri'ah 
92 20363042012 FITRIYA EBIS Akuntansi S·=ri'ah 
93 19363032162 SITI AMINA EBIS Ekonomi ,v..fi'ah 
94 20363042078 PUSPA NINGRUM EBIS Akuntansi Svari'ah 
95 20363032105 NIA RAMADHANI EBIS Ekonomi Svari'eh 
96 20363022003 ALIKA NUR FAJARJYAH EBIS Perbankan Svari'ah 
97 20363022072 EKA MAULIDIANA RAHMAWATI YUNIAR EBIS Perbankan Sva,l"ah 
96 20363031136 M.ALIHIKAM EBIS Ekonomi 5, ... .;'ah 
99 19363022081 LATIFATUR RAHMAH EBIS Perbankan Svan'ah 

100 20383031056 AZKARIFQI EBIS Ekonomi S=ri'ah 
101 20364022067 ALFIYAH MEIRIZQOH FAUD Komunikasi dan Penviaran Islam 
102 20364022022 ST.ARIN! FAUO Komunikasi dan Pensieran Islam 
103 20381021003 ASRUR SN'TADI Tamvah Pendidikan Bahasa Arab 
104 20361062013 LINA WARDATUL UMMAH fa.+.n"'h Pendidikan Islam Anak Usia Dini 
105 20361022040 ALIFIA DE\'11 WULANDARI Tam=h Pendidikan Bahasa Arab 
106 19361052088 ISNAINI ZAHRAT\JL WAROAH Tarbi""'h PGMI 



. 
NO NIM NAMA MAHASISWA FAKULTAS PROD! 
107 20381012179 NURHASANAH Tarbi=n Pendidikan scene Islam 
108 19381022018 NOFITA SARI Tarbi"'' .. Pendidikan Bahasa Arab 
109 20381091081 RIOO RIZKI NIZAR FA TONI Tarbi=h BKPI 
110 19381072046 FITATLL BADRIYAH Tarbi1"'h Tadris Bahasa Indonesia 
111 19381072100 KAMEUA Tatbivah Tadris Bahasa Indonesia 
112 20381042062 ALFARISA PARAMADINA ISMAIL Tarbi=h Mana� Peocidikan Islam 
113 20381012060 USWA TUN HASANAH Tarbi'"'h Pendidikan scama Islam 
114 19381012189 HinvnaW Alivah Ferbva .. Pendidikan ecame Islam 
115 19381012034 AMALIYATULMABRUROH Tarbi=h Pendidikan Al'Jama Islam 
116 20381091063 FARIQI Tarbi=h BKPI 
117 20381052070 NURHOUFAH Tarbiva .. PGMI 
118 20381062065 AGUSTIN! EKA SAPUTRI Tarbi·-i.. Pendidikan lslan Anak Usia Dini 
119 19381091069 MOH ANAS M.S.H Tarbi=h BKPI 
120 20381011003 AHMAD FAUZAN T ... .....:.. ... h Pendidikan 11�ama Islam 
121 20381062033 ZAINURIA VITA LAIU Tarbi=h Pendidikan lslan Anak Usia Dini 
122 19381081013 WAHID SYA'BANI Tarbi•,_ Tadris llmu Pencetabuan Sosial 
123 19382041004 FREZCO SRI SULTAN Svarieh Hukum Ekonomi Svefah 
124 20382011023 MOH AU ALFI S=riah AhwalAJ.S ah 
125 20382041133 HARIS WAHYUDI Sveriah Hukum Ekonomi Sv<li'ah 
126 20382012035 OKTAVIANI Svariah Ahwal AI-Svakhshi·""h 
127 19383041085 MOHAMMAD IRFAN EBIS Akunlansi S=ri'ah 
128 20383032144 NURIL MAUUDIYAH EBIS Ekonomi S=ri'ah 
129 20383022044 Sim KHATIJAH MAUUNA EBIS Perbankan Svari'ah 
130 20383032064 ELYWAHYUNI EBIS Ekonomi Svari'eh 
131 20383032153 SUCI WULANDARI EBIS Ekooomi S·""ri'ah 
132 20383031085 M. AL RID! RAHMAN EBIS Ekonomi Svari'ah 
133 20383042013 INTAN BELGIS HUMAIROH EBIS Akuntansi S=ri'ah 
134 19383022090 ARNINASIRA EBIS Perbankan S•,......ah 
135 20383022034 NAFRIA YAUMI EBIS Perbankan Svari'ah 
136 20364022012 MAUUOA LAILA RAMADHANI FAUD Komunikasi dan Penviaran Islam 
137 20381042009 ERNAWATI Tarbivah Manaiemen Pendidikan Islam 
138 19361062091 FARAH AWALIN MAUUDIA Tarbiveh Pendidikan Islam Anak Usia Dini 
139 20361021023 ILHAM AU MAKSUM ROFrlH Tarbi=h Pendidikan Bahasa Arab 
140 20381071042 ALFAN NOERIS SYAHIDI T"'.+v.""h Tadris Bahasa Indonesia 
141 20361052062 MAMDUDA TLN NISA' Tarbi'"'h PGMI 
142 19381091068 ACHMAD MAULIDI Terbvah BKPI 
143 19361032023 WIWAALYASHABRINA Tarbi=h Tadris Bahasa lnocris 
144 20381012032 INAMAULANI T .. .-,ah Penclidikan scema Islam 
145 20361042005 ANIS LATIFATIN NISA Tarbi·-h Manaiemen Pencidikan Islam 
146 20381051010 GUFRON RAMAOHANI Tarbi=h PGMI 
147 19381052001 NAGELA AUUA FIDIANTI fa.+v\• h PGMI 
148 19381011067 UMARFARUK Terbvah Pendidikan scama Islam 
149 19361072056 SANTI Tarbi·· Taclris Bahasa Indonesia 
150 20381081014 MOH. RIFQI ALFANANI Terbivah Tadris llmu Pen tahuan Sosial 
151 20361072008 EKA INDRI CAHYUNI Tarbi=h Tadris Bahasa Indonesia 
152 20361051099 NURHADI MUFID Tarbi,ah PGMI 
153 20361052068 NABILA MUNA PUTRI r:-..+v. ... h PGMI 
154 20381042105 SITI LAILA TUS SAADAH Tarbi=h M:m::iiemen Peodidikan Islam 
155 20381041075 FARHAN HAMIO MAULIOI Terbivah Manaiemen Pendidikan Islam 
156 20381081045 MOH MAULIDI Terbvah Tadris llmu Pennetahuan Sosial 
157 20382041077 LUCKY AGUS SAPUTRA Svariah Hukum Ekonomi s·--"ah 
158 19363032154 ISROMLAH EBIS Ekonomi S="'ah 
159 19363021190 MOH SOFWA TLL BARI EBIS Perbankan s,,.,..,,ah 
160 20383042026 SULISTIANA IRHAMNI EBIS Akuntansi S ri'ah 
161 19383022037 NURIL SOFARIA EBIS Perbankan Svari'ah 
162 AUREL EKA NURYATI PUTRI EBIS Perbankan 5 .• �'ah 
163 20383041072 MULYJl!ll EBIS Akuntar.si �·ari'ah 
164 20383022013 DIAN FITRIANI EBIS Perbankan ,v::in"ah 
165 20363021032 MOH. UDIN EBIS Perbankan s,,.,..,,ah 
166 20383032004 ASRIYATI EBIS Ekonomi s·-ri'ah 



' 

NO NIM NAMA MAHASISWA FAKULTAS PROOI 
167 19383042112 RIRIN TRIANA SARI EBIS Akuntansi S• ... ri'ah 
168 20384021086 MUHAMMAD HAZIN FAUD Komunikasi dan Penviaran Islam 
169 20384021065 AGUNG PURNOMO FAUD Komunikasi dan Penviaran Islam 
170 20384022051 ROFIKA LALATUR ROHMAH FAUD Komunikasi dan Penvieran Islam 
171 20381011064 ACH. FAWAJD Tarbivah Perdidrkan Aaama Islam 
172 20381032075 LINDA EVA LIANI Tarbi=h Tadris Bahasa Jnnnrls 
173 19381062095 FEBRI YULIANTI Iatblvah Pendidikan Islam Anak Usia Dini 
174 19381022001 IBROTUL KHOIFAH Iarbivah Pendidikan Bahasa Arab 
175 20381011137 SYAIFUR ROHMAN Tarbivah Pendidikan Aaama Islam 
176 20381012007 ANISAH Tarbivah Pendidikan Aaama Islam 
177 19381011093 MOHAMMAD 2AJNUDDIN Tarbivah Pendidikan Anama Islam 
178 19381092060 NURUL IMAMAH Iarblvah BKPI 
179 19381092041 PUTRJ FADILA Tarbivah BKPI 
180 20381052031 SITI MARFIANA ANISAH Tetblvah PGMI 
181 19381041133 NURURRAHMAN Tarbivah Manaiemen Pendidikan Islam 
182 19381072031 FAIZATUN MUSAYYIDAH Tarbivah Tadris Bahasa Indonesia 
183 20381072027 ROHIMA TUL ULA Tarbivah Tadris Bahasa Indonesia 
184 20381062066 ALFIAR ROHMAH YULIANTRI Tarbivah Pendldikan Islam Anak Usia Dini 
185 19381072087 RAHMAWATI Tarbivah Tadris Bahasa Indonesia 
186 19381092047 LAILATUL MAGHFIROH Tarbi=h BKPI 
187 19381092072 RANI SUSIANA Tarbivah BKPI 
188 20381011065 ACH.SUBAJRJ Tarbi•=h Pelldidikan Anama Islam 
189 19381032046 ILA MAGHFIROH Tarbivah Tadris Bahasa lnooris 
190 19381052010 NADIFATUS SHOLEHAH Tarbivah PGMI 
191 20382011045 SUJAIWANA TEGHA SAPUTRA Svariah Ahwal Al-�"'khshivah 
192 19382042080 INNAH NAMIY AH Svartah Hukum Ekonomi Svefah 
193 20382012080 INDAH NUR SAFITRI Svarieh Ahwal AJ-Svakhshi=h 
194 19383022036 QURROTUL AJNri' AH EBIS Perbankan Sverrah 
195 20383031050 ACH. ALI RIDHO EBIS Ekonomi Svari'ah 
196 20383031076 JONY ARFAQIH EBIS Ekonomi Svari'ah 
197 20383022109 SHOFIA A21ZAH EBIS Perbankan Svari'ah 
198 20383042008 DAYUARISKAAPRILIYAH EBIS Akuntansi Svari'ah 
199 20383042053 DWI PUTRI AGUSTIN EBIS Akuntansi Svan'ah 
200 19383032031 Nuri Rahmawati EBIS Ekonomi Svari'ah 
201 20383042001 ROMADINI INTAN PRATIWI EBIS Akuntansi Svari'ah 
202 19383041033 MOH. ROBIYANTO A. EBIS Akuntansi Svari'ah 
203 20383042074 NURAISYAH EBIS Akuntansi Svari'ah 
204 20384021007 KHAIRIS SUL THANUL ARIFIN FAUD Komunikasi dan Penviaran Islam 
205 20381051095 MOHAMMAD HAFID Iarbivah PGMI 
206 19381092039 IRA DWI HANDAYANI Iarbivah BKPI 
207 19381052041 NUZULUR ROHMAH Tarbivah PGMI 
208 19381012013 KUSTIN ANDINI HANDAYANI PUTRI Tarbivah Pendidikan scama Islam 
209 19381071085 RIHAL FIRDAUSIY Tarbivah Tadris Bahasa Indonesia 
210 19381092068 NAFILAH Tarbiveh BKPI 
211 19381012184 MAFTUHAH Tarrnvah Pendidikan scama Islam 
212 19381052047 FAISATUL FITRIYA Tarbivah PGMI 
213 20381042155 SITI NAFARISAH Terbivah Manaiemen Pendidikan Islam 
214 19381012085 YULIANA VERAWATI AJI Tarbivah Pendidikan Aoama Islam 
215 19381051086 AINUR RAHMAN Tarbivah PGMI 
216 19381032174 SITI AMELIA MARTIN Tarbivah Tadris Bahasa lncoris 
217 19381042116 MEIRY SHOFARINA Tarblvah Maraiemen Pendidikan Islam 
218 20381052101 PUTRI KHOIRUNNISA' Tarblvab PGMI 
219 20381071078 MUHAMMAD 2AJNAL ARIFIN Tarbivah Tadris Bahasa Indonesia 
220 20381031047 ABD.GHOFUR Tarbi•""h Tadris Bahasa lnccns 
221 19381032049 EMILIA HERMAWA TI Tarbivah Tadris Bahasa lnccrts 
222 20381011034 ISHAQ HUNAJN Tarbivah Pendidikan Aaama Islam 
223 19381052018 IFTITAHULIZZAH Tarbivah PGMI 
224 19381022058 RABIATUL ADAWIY AH Tarbivah Pendidikan Bahasa Arab 
225 19381011078 IRFAN WAHYUDI Z Tarbivah Pendidikan scama Islam 
226 20381092023 JANNATUL FIRDAUSIYAH AGUSTIN Tarbivah BKPI 



NO NIM NAMA MAHASISWA FAKULTAS PROD! 
227 19361042130 OEWI MAHYATUL ULFA Tarbi·-h Manaiemen Pencidikan Islam 
228 2036204114 7 MUHAMMAD ZAINULLAH HAO! S=riah Hukum Ekonomi S=n�ah 
229 19363031122 HIOAYATULLAH EBIS Ekonomi "-"""'ri'ah 
230 19383022171 WILDA MARTA UTAMI EBIS Pelbankan $'"'",ah 
231 20363032003 ASMAUL HUSNA EBIS Ekonomi S=ri'ah 
232 20383042099 HAYATUT OOYUFI EBIS Akuntansl S""'"ah 
233 20383032075 IZZA AFQORINA EBIS Ekonomi 5 .... .;•ah 
234 19383022101 TRY ITSNAWATI EBIS Perbankan $"2Tah 
235 20383022004 AL VIA ARUMANIA EBIS Perbankan .._...,..,,,ah 
236 19362062014 ANIS FITRIYAH FAUD Komunikasi dan Penviaran Islam 
237 20384011036 IMAMUDOIN FAUO llmu /IJnur'an dan Tafsir 
236 20384021026 ABO.AZIZ FAUD Komunikasi dan Penvtaan Islam 
239 20361032034 REZA YULIANA PRATIWI Tarbi"' ,h Tadris Bahasa lnnnris 
240 19361031136 ACH. CH�RONI CHOLILULLAH T•""'· '" Tadris Bahasa l...,.,,.,ris 
241 20361062005 AYU PURNAMASAR Tarbiva .. Pendidikan Islam Anak Usia Dini 
242 20361042153 SHELVI ARISKA CAHYA MARDHATILLAH PUTRI Tarbi=h Manaiemen Pendidikan Islam 
243 19361021013 HABIB ABD. HAYYI Tarbi'"'" Pendidikan Bahasa Arab 
244 20361022012 RAUDHATUD DIANA Tarbi·-i. Pendidikan Bahasa Arab 
245 19361052044 SITI FATIMA Tarbi=n PGMI 
246 20361041080 HAMDI Tarbi""'h Manaiemen PeO<idikan Islam 
247 20361052053 FINA FEBRIANI Tarbi ... h PGMI 
246 20361052020 MAYANTI Tart>i·· PGMI 
249 19361042140 QURROTUL A'YUNI Tarbi\r.:h Manaiemeo Pendidikan Islam 
250 20361041146 MUCHLAS ABU RIZAL Ierblvah Manaiemen Pencidikan Islam 
251 19361042061 USWATUN HASANAH Tarbi·-t.. Perddikan Islam 
252 19361011043 A. YASIN ALIBI Tarbi=n Pendidikan scerna Islam 
253 19361012104 FARWANTI T art>i""" Pendidikan 11."ama Islam 
254 20361082069 OORIDATUL JANNAH Tami""'h Tadris llmu Pencetabuen Sosial 
255 19361041166 HANIF SUL TONI Tarbi·· h Manaiemeo Pendidikan Islam 
256 19361062073 QORIATUL HASANAH Tarbi"' Pendidikan 1slan Anak Usia Dini 
257 19361012132 MAISYATUL FIRDAUS Tarbi"' Pendidikan 11""'""'a Islam 
256 20361092075 MAULIDIAH LEDIS SANTI Tarbi" BKPI 
259 19363041121 SAHR ULLAH EBIS Akuntansi Svari'ah 
260 ROHMATUN EBIS Akuntansi S•""ri'ah 
261 20363032145 NURLATIFA EBIS Ekonomi Svarteh 
262 19363032026 ROMLAWATI EBIS Ekonomi Svari'eh 
263 20363042040 ANGGITA NURHALIMAH EBIS Akuntansi ... ""'ri'ah 
264 20363022025 LULUK HAIRUNI EBIS Perbankan s·-ah 
265 20363042113 QOMARIYAH EBIS Akuntansi S·-"'ah 
266 20383031102 MUHAMMAD ICHSAN RINANOA EBIS Ekonomi S=ri'ah 
267 20363032002 ADINDA SOFIYATUL BADRIYAH EBIS Ekonorni S="'ah 
268 20363032037 RISTA HERDAYANTI NINGSIH EBIS Ekooomi S·-ri'ah 
269 19363022056 YULIASTUTIK EBIS Perbankan S·-,ah 
270 20363042018 MUSYARROFAH EBIS Akuntansi S=ri'ah 
271 20384012026 ALFIN LUTFIANA FAUD llmu 111nur'an dan Tafsir 
272 19362052024 ARINATUL ADLHIYAH FAUD llmu .Alnur'an dan Tafsir 
273 19361041033 MOH. OANILTO Tarbi=n Manaiemen Pendidikan Islam 
274 20361042036 NURUL AZIZAH Ta""" Manaiemeo Penddikan Islam 
275 20361082027 ANIK ASTUTIK Tarbi" Tadris llmu P=etahuan Sosial 
276 20361021019 AHMADSUDI Tarbi" Pendidikan Bahasa /vab 
277 19361072146 KHOSNIYAH Tarbi·-h Tadris Bahasa Indonesia 
278 20361051047 DEDI WAHYUOIK Tarbi""" PGMI 
279 19361032068 MARDIYATIN HAKIMAH Tarbi""n Tadris Bahasa lnccta 
280 19361071147 AMINJAKFAR Tarbi=h T adris Bahasa Indonesia 
281 19361012036 HOSNOL HOTIMAH Tarbi""h Pendidikan eceme Islam 
282 19361042106 SITI SALSABILA Tami,ah Manaiemet1 Pendidikan Islam 
283 20361072146 SITI KHOLIFATUL ARDIYAH Tarbi· ... h T adris Bahasa Indonesia 
284 20361061068 ANDI T·""'-· Pendidikan lslan Anak Usia Dini 
285 20361012167 LENI SUSIYANTI Tarbivah Pendidikan Aaama Islam 
286 20361082057 YULIYANTI T•""""" T adris Hmu Percetenuen Sosial 



. 
NO NIM NAMA MAHASISWA FAKULTAS PRODI 
287 20381012144 YAUMUL IFTITAH Tarbivah Pelldidikan scama Islam 
288 20381081013 MOH. FAUZAN Tarbivah Tadris llmu Penoetahuan Sosial 
289 19381011070 HERMAN DANI Tarbivah Pendidikan a., ama Islam 
290 19381032037 LAILATUL QOMARIYAH Tarbivah Tadris Bahasa lnocris 
291 20381092022 IZZA TUN NAFIS Tarbivah BKPI 
292 19381041099 HODRI Tarbi=h Manaiemen Pendidikan Islam 
293 20382012046 VIDEA DEWI SAPUTRI Svartah Ahwal A!,-S•"'khshivah 
294 20383042083 RITA MAULINA EBIS Akuntansi Svari'ah 
295 20383032137 Mitadun Karohmah EBIS Ekonomi S ri'ah 
296 19383022082 NUFI NURIYANTI EBIS Perbankan S=ri'ah 
297 20383032131 IKA DESYANA ADELA EBIS Ekonomi Svari'ah 
298 20383032011 ERNI LUSIANA EBIS Ekonomi Svari'ah 
299 19383022145 QIROATIL LAILY EBIS Perbankan Svari'ah 
300 20383022156 USWATUN HASANAH EBIS Perbankan Svari'ah 
301 19383042049 MURDATUL ISLAHIYAH EBIS Akuntansi Svari'ah 
302 19383022055 UMMU SALAMAH EBIS Perbankan S=n"ah 
303 20384022011 MARYAULFA FAUD Kornunikasi dan Penviaran Islam 
304 20384022037 HELLIYANA FAUD Komunikasi dan Penviaran Islam 
305 19382051041 MUHAMMAD ROHBINI FAUD llmu .Alnur'an dan Tafsir 
306 20384021075 HAZMIL AQDAM FAUD Komunikasi dan Penveren Islam 
307 19381012047 NUR INDAH SINTIA DEWI Tarbivah Pendidikan Aaama Islam 
308 20381012006 AMALIA MAULIDA HIDAYAWATI Terbivah Pendidikan Acama Islam 
309 20381032046 IRAFEB�ANA Terbivah Tadris Bahasa lnnnris 
310 20381011002 ACHMAD BASARI Tarblvah Pendidikan scama Islam 
311 20381041111 ZEINAL ABIDIN Tarbi•="- ManaiP.men Pendidikan Islam 
312 19381082072 FARHATUS SOLEHAH Tarbiveh Tadris llmu Pennetahuan Sosial 
313 19381072119 INAYATUL MAGHFIROH Taroivah Tadris Bahasa Indonesia 
314 20381012039 MABRUROTULHASANAH Tarbivah Pendidikan Aaama Islam 
315 20381082067 NURUL AFIFAH Tarbivah Taclris llmu Pennetahuan SosiaJ 
316 20381021024 ILHAM SHODIQI Terbivah Pendidikan Bahasa Arab 
317 20381072030 SITI NUR HAL� Ferbivah Tadris Bahasa Indonesia 
318 20381051022 MOH.ROHL! Tarbivah PGMI 
319 19382011040 AHMADI Svariah Ahwal AJ.Svakhshi·"'h 
320 20382011058 AHMAD SOLEH KHOSIN Svariah Ahwal AJ-Svakhshivah 
321 20382011054 AHMAD DODI PLRWANTO Svariah Ahwal AJ-Svakhshivah 
322 20382041006 AFIFUR ROHMAN Svariah Hukum Ekonomi Svari'ah 
323 20382071039 SOFA SUYANTO Svarieh Hukum Tata Neoara f$ivasah �"ar'i•ft•ah' 
324 20383031158 YUDHA PRATAMA EBIS Ekonomi Svari'ah 
325 20383022008 AYU ASHARI EBIS Perbankan S=n;ah 
326 20383031008 DIMAS AGUNG PRAYOGA EBIS Ekonomi S·"'ri'ah 
327 20383022048 WINA TRIANA MARETHA EBIS Perbankan S·"'"�ah 
328 19383022139 NURULJENNAH EBIS Perbankan Svari'ah 
329 20383031007 DEDI HARDIANSY AH EBIS Ekonomi Svari'ah 
330 20383032107 RAHMAWATI EBIS Ekonomi Svari'ah 
331 20383042052 DINI PLT� CAHYANI EBIS Akuntansi Svari'ah 
332 20383032080 KHAVITA DIANA SARI EBIS Ekonomi Svari'ah 
333 19383022178 MERYWULAN� EBIS Perbankan Svefah 
334 20383022117 WIWIN WAHYUNI EBIS Perbankan 5, .... ri'ah 
335 20383021137 KHOIRUL UMAM EBIS Perbankan Svari'ah 
336 20383021113 SYAMSUL MA'ARIF EBIS Perbankan Svari'ah 
337 20384022099 SEL VIANAFEBRIY ANTI FAUD Komunikasi dan Penviaran Islam 
338 20384021029 AHMAD ZUBAIRI FAUD Komunikasi dan Penviaran Islam 
339 19382051006 EDYKUSWADI FAUD llmu Alaur'an dan Tafsir 
340 20384011001 ALFIAN AULIA ROBBY MAULANA FAUD Umu ,b,Jaur'an dan Tafsir 
341 20381071072 MOH. KHOLILUR RAHMAN Tarbivah Tadris Bahasa Indonesia 
342 19381032058 MAH BU BAH Tarbvah Tadris Bahasa lnccrts 
343 19381041138 BARZAT DARRON! Tarbivah Manaiemen Pendidikan !slam 
344 19381061040 MASZERI Tarbivah Pendidikan Islam Anak Usia Dini 
345 20381011026 HASANUDDIN Tarbivah Pendidikan ecame Islam 
346 19381031081 RADEN SAMBA Tarbi h Taclris Bahasa In ns 



NO NIM NAMA MAHASISWA FAKULTAS PROD! 
347 20381092096 ALFIATIN Tarbi=h BKPI 
348 19381012139 ROHEMANA Terbivah Pendidikan scama Islam 
349 19381071048 MOH.RUDOIN Tarbi·-h Tadris Bahasa Indonesia 
350 20381091123 ACH. SYAMSUL BAHRI Tarbi=h BKPI 
351 19381011039 DHENIS FIRMANSYAH Tami•""" Pendidikan "'"ama Islam 
352 20381022047 WARDATUS ZAHRIAH r-�--· Pendidikan Bahasa Arab 
353 20381012028 HOLIFATUL FAJRIYAH Tarbi=n Pendidikan scema Islam 
354 19381092074 HANIFAH famiv,,h BKPI 
355 20381081003 ARIEF MAULANA Tarbi"',,.. Tadris llmu Penoetabuen Sosial 
356 19381082017 KAMILA TUL JANNAH Tarbi·'"'"' T adris Umu Pennetahuan Sosial 
357 19381072098 HARTIN NAFILAH Tarbi·-"' Tadris Bahasa Indonesia 
356 20381012081 DELA MAISAROH Tarbi""'" Pendidikan 11"""'3 Islam 
359 19381092095 NURUL OOMARIYAH Tami•"'" BKPI 
360 20381022013 SHOHIBA TIL KAROMAH Tarbi=h Pendidlkan Bahasa Arab 
361 20381091076 MOH ERFAN MAULANA Ta"""""' BKPI 
362 20381052082 SITI MUFIOAH MUKARRAMAH Tarbi'""" PGMI 
363 20382041126 ACH. MUCHTAR Svarieh Hukum Ekonomi Svai'ah 
364 19383022027 RIZQI YUSNAINI EBIS Perbankan S=ri'ah 
365 20383021118 ZAINURI EBIS Perbankan ''V<ln'ah 
366 20383031079 KHAIRUL UMAM EBIS Ekonomi 5""',;'ah 
367 20383032160 YULIATULADAWIYAH EBIS Ekonomi 5,-....:•ah 
368 20383042003 ALFIAH EBIS Akuntansi Svari'ah 
369 20383022155 SOLEHA EBIS Perbankan s-�ah 
370 20383041122 MOH LUTHFI EBIS Akuntansi Svari'ah 
371 20383042025 SELl/1A RAHMAWATI EBIS Akur.tansi Sv.i.ri'ah 
372 SAFITRI EBIS Ekonomi S=ri'ah 
373 20384022050 ROFIAH DEWI FAUD Komunikasi dan Penviaran Islam 
374 20384021093 RANDAN FAUD Komunikasi dan Penvieran Islam 
375 20381042010 FAIZATURRIZKA Tarbi11ah Manaiemeo Pendidikan Islam 
376 20381011110 MOH. SABIO NIDZAM Ferbivah Pendidikan scama Islam 
377 20381072122 FIRIYAL ATIQOH Terbivah Tadris Bahasa Indonesia 
378 20381012023 FATIKAAPRILIAPUTRI Tarbi""'" Pendidikan ecema 1slam 
379 20381032089 RINOI SAFITRI Tarbivah Tadris Bahasa lnnnris 
360 20381051104 RUSI ALFARISI Tarbi=h PGMI 
381 20381021017 ABD. HAYYI Tertsvah Pendidikan Bahasa Arab 
382 20381042129 EVA SOFIANA Terbivah Manaiemen Peodid1kan Islam 
383 20381092122 WASl'A TUL MAGHFIRAH Tarbi=h BKPI 
384 19381041112 FAHRURROSI T"'rhnr.:lh Manaiemen Pendidikan Islam 
385 20381072117 BELA NABILA Tarbi•""h T adris Bahasa Indonesia 
386 19381072042 RAUDATUL FITRIYAH Tarbi·-h T adrts Bahasa Indonesia 
387 20381092006 DEW! KURNIAWA TI Tarbi=h BKPI 
388 20381022036 SITI AISYAH Ferbivah Pendidikan Bahasa Arab 
389 20381051042 AFIFAHMAD Ferbivah PGMI 
390 20381011008 ARI YULIANTO Tarbi=n Pendidikan scame Islam 
391 20381041139 MIFTAHUL AZMI Tarbivah Manaiemeo Pendidikan Islam 
392 19381021042 ZAINAL MUSTHOFA Tarbiveh Pendidikan Bahasa Arab 
393 19381072011 DWI SAMSI UTAMI Tarbi·-h T adrts Bahasa Indonesia 
394 20383022078 HOIRUR RISMA EBIS Perbankan S=n�ah 
395 20383022116 WILMIN HIDAYATUL FAJARIYAH EBIS Perbankan Svad'ah 
396 20383032119 ZULFATUL QAMARIYAH EBIS Ekooomi Svan'ah 
397 19383042094 ROBIATULADAWIYAH EBIS Akuntansi S·-ri'ah 
398 20383022102 RAUDATUL HASANAH EBIS Perbankan Svafah 
399 20383032042 SITI MAISYAROH EBIS Ekooomi Svari'ah 
400 20383032001 ADINDA DWI SAMLYANA EBIS Ekonomi S•=ri'ah 
401 20383042011 FITA DWI RAHAYU EBIS Akuntansi Svarteh 
402 19383031145 MAHAIJ ANDRIYANTO EBIS Ekonomi Svari'ah 
403 20383022124 ASA SARASWATI DEWI EBIS Pemankan S=�ah 
404 20383041110 MOHAMMAD IZZUL IHWANUL ANSORI EBIS Akuntansi s v ari'ah 
405 19383031160 MOH.RUOIYANTO EBIS Ekooomi Svari'eh 
406 20384022092 NURUL QOMARIA FAUD Komunikasi dan Penvi.van Islam 



NO NIM NAMA MAHASISWA FAKULTAS PROD! 
407 20384011057 FAQIH FAUD tlmu Alnu(an dan Tafsir 
408 19382062017 RIDA MUTAMMAMAH FAUD Komunikasi dan Pewieren Islam 
409 20381012180 NUR KHOLIFAH MAUUDYA Tart; Pendidikan scema Islam 
410 20381042022 KAMIUA MAGHFIROH Tarbivah Manaiernen Pendidikan Islam 
411 20381092043 YANTI Iarbiveh BKPI 
412 19381071094 KAMSI WAHYUDI Tarni•"'h T ac:lris Bahasa Indonesia 
413 20381072051 DEW! KAROMAH Tarbi=n Tadris Bahasa Indonesia 
414 203810421168 APRILIA DIAN KARTIKA Terbivah Manaiemen Pencidikan Islam 
415 20381032073 KHNRA TUN NI SA' Tarbi·-h Tadris Bahasa 1---ris 
416 19381032151 PUTRI ANGGERAENI Tarbi=h Tadris Bahasa lnnnfis 
417 19381032066 MAGHFUROH AWWALIYAH Tarbi=h Tadris Bahasa lnnnfis 
418 20381092008 DIAN FEBRIYANA Tarbvah BKPI 
419 20381042036 NASILATURROHMAH Tarbi•..,n Manaiemen Pendidikan Islam 
420 20381032031 PUTRI MAGHFIROH Tarbi·-h Tadris Bahasa l"""ris 
421 20381072012 FINA RAMAYANTI Tarbi=11 Tadris Bahasa Indonesia 
422 19381031171 ZAINUR RAHMAN Tarbi•""h Tadris Bahasa l"""ris 
423 20381042074 FAIZATUL RTRJYAH Tarbi·-h Manaiernen Pendidikan Islam 
424 19381022040 INSIYATUL JAMI LAH Tarbi""'h Pendidikan Bahasa Arab 
425 19381042153 KAMILATUL RHASYlFA T•"""'" Mana"""""' Pencidikan Islam 
426 20381032079 MAUUDIA WATI LAili Tarbi .•. ,n Tadris Bahasa 1 ..... "ris 
427 19381092083 NUR A21ZATUL JAMILAH Iarbivah BKPI 
428 20381011067 AGUS MAULANA Tarbi=h Pendidikan scama Islam 
429 20381052014 IMROATUL MAURDHOH Tarbi•"'h PGMI 
430 19381012030 LAILATUL HASANAH Tarbi•=h Pendidikan A ..... ma Isam 
431 20382012139 YATlK ISNAINI SAFITRI s AlvNal �S=k.hshivah 
432 19382011105 JAMALUDDIN s=nah Ahw� AJ-S,akhshi•�h 
433 20383032112 SITI SUNARSIH EBIS Ekonomi S· ..... ri'ah 
434 19383021159 MOHJOKO EBIS Perbankan ... �'ah 
435 20383032017 HO/RUN NISA' EBIS Ekonomi Svari'ah 
436 20383042041 ANGGITA SUCIAWATI EBIS Akuntansi Svartah 
437 20383042114 RITA NAHDHATUL UMAMA EBIS Akuntansi S·"'"'ah 
438 19383032046 SISKA SOFIA NAB/LA EBIS Ekonomi S11ari'ah 
439 19383031164 AHMAD RIAN MAULANA EBIS Ekooomi Svari'ah 
440 19383042005 S/LVIATUL MILLA EBIS Akuntansi S·"'ri'ah 
441 20384012050 ROHMATUL UMMAH FAUD llmu Alnuf'an dan Tafsir 
442 20384021030 ALDI SHOFIYAN MAULANA FAUD Komunikasi dan Penviaran Islam 
443 19381082008 RIZOIYAH Tart;,ah Tadris llmu Pe-tahuan Sosial 
444 20381052015 IRAOEVIANA T..,,..,;.,ah PGMI 
445 20381041125 CAHYA WIBOWO Tarbi·-h Manaiemeo Penddikan Islam 
446 19381042027 SIYANATUL FIRDAUS Tarbi""h Manaiemeo Pendidikan Islam 
447 20381051066 MOH.IQBAL SYAMSUL RIZAL Tarbi=h PGMI 
448 20381052085 ULFIANA Tart;,ah PGM/ 
449 20381071059 HARIS Tarbi·"'h Tadris Bahasa Indonesia 
450 20381042099 NOR FAJRIATIN FADILAH T art>i""h Manaiemen Pencidikan Isl� 
451 20381072086 NUR SYARIFATUL ALIYAH Tarbivah Tadris Bahasa Indonesia 
452 19381011037 WAHYU HIDAYAT Tarbi""h Pendidikan ...... ama Islam 
453 20381062020 NURUL FATIHATIL 1ZZAH TartJivon Pendidikan lsl.rn Anak Usia Dini 
454 19381081081 MOH NURUS SOBAH RADIKA SAPUTRA Tarbi""h Tadris llmu Pemetehuan Sosial 
455 20381062043 EKA NOVITASAR/ DEW! Tarbi=h Pendidikan Islam Anak Usia Dini 
456 20381041073 DWl HERDYANSYAH AU Tarbi•'"'h Manaiemen Pendidikan Islam 
457 19381032118 ALVIA MAULANA Tarbi·--h Tadris Bahasa lnocris 
458 19381071150 AHMAOSANUR Tarbi=h Tadris Bahasa Indonesia 
459 20381072136 NAFIDATUL JANNAH Tarbivah Tadris Bahasa lnclooesia 
460 19381072053 ST.SUHAIMAH AS SYAWAUYAH Tarbi·,..,h Tadris Bahasa Indonesia 
461 19381062028 RATNAMIYANTI Tarbi""h Pendidikan Islam Anak Usia Dini 
462 19381062005 LATIFATUL MUTMAINNAH Tarbivah Pendidikan Islam Anak Usia Dini 
463 19381022003 AIDASHOFIA Tarbi•"'h Pendidikan Bahasa .Arab 
464 20381091046 AFFAN Tarbi·"'h BKPI 
465 20381022032 RIKE NOR SYAFITRI Tarbivah Pendidikan Bahasa /I/ab 
466 20381052080 SISKAARIFAH SEPTIA MNGSIH Tart;,ah PGMI 



NO NIM NAMA MAHASISWA FAKULTAS PRODI 
467 19381012020 NURUL HIDAYATUR ROHMAH Tarbivah Pendidikan Anama Islam 
468 20382011024 MOH. ANANG TAUFIKURRAHMAN Svarieh Ahwal AI-Svakhshivah 
469 19383021045 SAIFULANAM EBIS Perbankan Svan'ah 
470 20383032019 INABATIL HOSIYAH EBIS Ekonomi Svari'ah 
471 20383042020 NORMALASARI EBIS Akuntansi Svari'ah 
472 20383032133 ISTIQOMAH EBIS Ekonomi Svari'ah 
473 20384021003 AHMAD RUDI FAUD Komunikasi dan Penviaran Islam 
474 20384012047 NURAINI FAUD llmu Alnur'an dan Tafsir 
475 20384012019 WIOAYATUL HIKMAH FAUD tlmu A/nur'an dan T afsir 
476 20384012053 UNTSA HOIROTUL UMMAH FAUD Hmu Alaur'an dan Tafsir 
477 19381062034 L YlA WARDANI Tarbivah Pendidikan Islam Anak Usia Dini 
478 19381022060 RITA DIANA Tarbivah Pendidikan Bahasa Arab 
479 19381072030 NOR HOFIFAH Tarbivah Tadris Bahasa Indonesia 
480 20381012086 ELIYATUL FITRJYAH Tarbivah Pendidikan Aaama Islam 
481 20381031036 RIZKI SUBARI Tebivah Tadris Bahasa lnocris 
482 20381052016 KAMILATUN NISAK Tart;vah PGMI 
483 19381072057 LAVIANA NURAINI Tarbivah Tadris Bahasa Indonesia 
484 19381052075 RABIATUL MAULIDIYAH Tart;vah PGMI 
485 20381071075 MOH.RJSKI Tarbivah Tadris Bahasa Indonesia 
486 20381031096 TRI WAHYUDI ACHMAD MUZEMMIL Tarbivah Taclris Bahasa In ris 
487 19381062015 INDAH DWI LESTARI Tarbivah Pendidikan Islam Anak Usia Dini 
488 19381092086 FARIDATUL MUTMAJNNAH Tarbivah BKPI 
489 20381052021 MEILL Y SAFRIANA YUFl Tarbivah PGMI 
490 19381011089 FA THOR RAHMAN Tarbivah Perddikan Anama Islam 
491 19381012148 NISRINA APRIYANTI FPJARIYAH Tarnivah Pendidikan ecere Islam 
492 19381072012 FITRIA LAILA TUL MAGHFIROH Tarbivah Tadris Bahasa Indonesia 
493 19381072114 ROFIQOH Tetbivah Tadris Bahasa Indonesia 
494 19381032061 SULFIANA SAFITRI Iarbivah Tadris Bahasa lnccris 
495 19381052040 HASUNAH Tarbivah PGMI 
496 19381032143 FATIMATUZZAHROH Tarbivah Tadris Bahasa lncorts 
497 20381052025 NURUL UYUN KIROMI Tarbivah PGMI 
498 19381052120 RUKNAINI Terbivah PGMI 
499 20381012176 MUTMAINNATI IMANA Tarbivah Pendidikan ecama Islam 
500 19381021045 OCFALAH KHOIRUN NIZAR Tarbivah Pendidikan Bahasa Arab 
501 20382071005 AHMAD RIZAL Svariah Hukum Tata Necere (Sivasah Svar'iwah 
502 20383041054 FAIQUR ROHMAN NAFISY EBIS Akuntansi Svari'ah 
503 20383041016 MAHTUM EBIS Akuntansi Svari'ah 
504 20383042046 AYU DIAN PERMATASARI EBIS Akuntansi S•=ri'ah 
505 20383021105 RIZQI ANDREANSYAH EBIS Perbankan Sverreh 
506 20383032126 ANANDA NOVITA IZZMATIKA EBIS Ekonomi Svari'ah 
507 20383042019 NORLAILA LUTFlA EBIS Akuntansi Svari'ah 
508 19383031118 MUHAMMAD BADRIAWAN EBIS Ekonomi Svari'ah 
509 20384021004 AHMAD SAADILLAH FAUD Komunikasi dan Penvieran Islam 
510 20384021059 SYARIFUDDIN FAUD Komunikasi dan Pensieren Islam 
511 19381042158 ROHILAH Tarbivah Manaiemen Pendidikan Islam 
512 19381012050 RUKMIYANTI Tarbivah Pendidikan eceme Islam 
513 20381032065 FITRJYATIN NAFSIYAH Iarbvah Tadris Bahasa lnccts 
514 20381032072 JIHAN MAHIRA HAKIM Tarbivah Tadris Bahasa lnccns 
515 20381042015 HAMSIYAH Tarbivah Manaiemen Pendidikan Islam 
516 19381072015 WARDATUL JANNAH Tarbivah Tadris Bahasa Indonesia 
517 20381042149 NURJL FADILAH Tarbivah Manaiemen Peocfidlkan Islam 
518 19381071107 ACH. RIY AN BAISUNI Tarbivab Tadris Bahasa Indonesia 
519 20381072064 INTAN YUNu\NTI Tarbivah Tadris Bahasa Indonesia 
520 20381021018 ACH ROFlYANTO Tarbivah Perldidikan Bahasa Nab 
521 19381022023 MAMLU'UL HILMIYAH Tarbi""h Pendidikan Bahasa Nab 
522 20381012127 RIHATUL JINAN Tarbivah Pendidikan Aaama Islam 
523 20381042051 ZULFIYAH Tarbi=h Manaiemen Pendidikan Islam 
524 20381092041 TRI PRIHATIN HIDAYATILLAH Tarbivah BKPI 
525 19381012074 ST. ZAINAB Tarbivah Pendid1kan ...... ama Islam 
526 19381012090 ISNAFATIMAH Tarbivah Pendid1kan ama Islam 



NO NIM NAMA MAHASISWA FAKULTAS PROD! 
527 20381042047 ULFATUR RAHMAH Tarbi""'" Manaiemeo Pendidikan Islam 
528 20382011129 MOHLUTF Svadeh Ahwal AI-Svakhshi=h 
529 20382042117 ULFAH HISBILLAH JULI ASTINI Svanah Hukum Ekonomi Svarfah 
530 19382011063 RUSLIYANTO S=riah Ahwal AI-S""'khshi=h 
531 19382012081 NURLALY HESTRIYA PRISAWANTIKA Sveriah Ahwal AI-Svakhshi=h 
532 20383022042 SITil HARFINA EBIS Perbankan Sv:m-ah 
533 20383022129 FATATULAVlTAH EBIS Perbankan Sv.vrah 
534 19383022140 FITRATUL LAILIYAH EBIS Perbankan 5,.,_,,ah 
535 20383032028 MILA NAASATUR OCTAVlANTI EBIS Ekooomi Svari'ah 
538 20383022028 MAILATUN LINDA SARI EBIS Perbankan Svafah 
537 19383032153 ANI WULANDARI EBIS Ekooomi S=ri'ah 
538 19383021060 ABDURROSIT EBIS Perbankan 5.,,....,ah 
539 19383042036 HARUM MURDA NINGSIH EBIS Akuntansi S=ri'ah 
540 19383042009 ANNISA' NUZULIA ROHMAH EBIS Akuntansi Svari'ah 
541 19383041014 ZAINAL FATAH EBIS Akuntansi S=ri'ah 
542 20384011009 MOH. TAUFIQ FAUD Umu f,J"' r'an dan Tafsir 
543 20384021062 ACH MUZAKl<l FAUD Komunikasi dan Penviaran Islam 
544 20384011031 BADRUT TAMAM FAUD Umu f,Jm 1r'an dan Tafsir 
545 19361022024 RISKIYAH Tartv\r.ln Pendidikan Bahasa Arab 
546 20381062009 INDRI NOR LALi T Pendidikan Islam Mak Usia Dini 
547 20361092029 MERY CATUR OCTA DAMAYANTI Tarbiv::m BKPI 
548 20381042020 ISNA MASRURIN Tarbi=n Manaiemen Pendidikan Islam 
549 20381052083 TRI ENDANG SUTINI Tarbi=h PGMI 
550 19381012040 KAMILATIN AZIZAH Tarbivah Pendidikan saema lsiam 
551 20381071022 MIFTAHULABRORI Tami= T adlis Bahasa Indonesia 
552 19381012086 SITII AFRIDA TUL HASANIAH T•"'""'" Pendidikan A.nama Islam 
553 20381051086 WADUD MALDADI Ta<"NV<>" PGMI 
554 20361031049 ACH. ZAINUR ROFlK Tarbi•"'h Tadris Bahasa lncoris 
555 20381031052 AHMAD RUDIYANI Tarbi=n Tadris Bahasa lnocris 
556 20381071044 ALIRIDHO Tarbi=n Tadris Bahasa Indonesia 
557 20381032041 Sl7TI MASAROH Tarbi=h Tadris Bahasa l""'"'riS 
558 20381071038 ABOURRAHMAN Tarbivan Tadris Bahasa Indonesia 
559 19381041164 MOH HARIS Tarbi"" Manail>ml:>n Pencidikan Islam 
560 20381091030 MOH FEROIAN FIRMANSYAH Tami"" BKP1 
561 20381072139 NOERAINI Tarbiv Taclris Bahasa Indonesia 
562 20381032025 LATIFATUL ISNAINI Ferbivah Taclris Bahasa lnooris 
563 19381032149 MAIMUNAH Tarbi= Taclris Bahasa lnccris 
564 20382042157 SUMROTUL AINI S=riah Hukum Ekonomi S=rrah 
565 19382012084 JUMA'ATI Svarieh Ahwal AI-S""lfl'>C,t..i=h 
566 20382012038 RINA WARDATUN NAKIYAH Sv,uiah Ahwal AI-S=khshivah 
567 19382011111 LAM SAR Swiriah Ahwal AI-S=khshivah 
568 19382012095 SITil MASLUHAH S=ri:ih Ahwal AI-Svakhshivah 
569 20383042022 RISKA OE\11 RAHMAWATI EBIS Akunlansi S=ri'ah 
570 20383022061 AULIA MAULIDINA EBIS Perbankan SWll'"T ah 
571 19383031072 MOHAMMAD HIDAYATUR RAHMAN EBIS Ekonomi Swiri'ah 
572 19383041105 HENDRIARTO AF ANDI EBIS Akuntansi S=ri'ah 
573 20383031061 DIAN HAOI KUSUMA EBIS Ekonomi Svarteh 
574 20383032115 WAROA TUL JANNAH EBIS Ekonomi Svari'ah 
575 20383022095 NURIYANI EBIS Perbankan Swiri'ah 
576 20383022020 ICE KRISNAWATI EBIS Perbankan S='ah 
5n 20383032025 LAILA HAFlDATUL QORIMAH EBIS Ekooorni S=ri'ah 
578 20384021107 M.ROZIEN ABQORIY FAUO Komunikasi dan PenVWan 1slam 
579 20381011090 FAUZAN NURKHOLIS Tamiv:ih Pendidikan Anama Islam 
580 19381062119 USWATUN HASANAH Tart>i=n Pendidikan Islam Anak Usia Dini 
581 19381042001 ERVINA NATASARI Tartw:in Manaiemen Pendidikan Islam 
582 19381052091 WIWlN RISNA NINGSIH Tarbi=h PGMI 
583 20381052046 ANN\SA APR\LIA T°"'""'" PGM\ 
584 19381012191 IZZATUN NAMIROH Terbivah Pendidikan ecerre Islam 
585 20381092042 WAQl'A TUN NAJAH Ferbivah BKPI 
586 20381062026 SAIDATUL FITRIYAH Tarbiwin Pendidikan Islam Anak Usia Dini 



NO NIM NAMA MAHASISWA FAKULTAS PROOI 
587 19381071124 LUQMANUL HAKIM Tarbivsh Tadris Bahasa Indonesia 
588 20381022015 WIOADUL FUADIYAH Tarbivah Pendidikan Bahasa .Aiab 
589 19381042043 ANTICA SUCI OKTAVIWARDANI Tarblvah Manaiemen Pendidikan Islam 
590 19381062117 AYU FITRIANI RAHMAWATI Terbivah Pendidikan Islam Anak Usia Dini 
591 19381042034 FARIDATUL HASANAH Tarbivah Manaiemen Pendidikan Islam 
592 20381042008 EKA MAFTUHATIL RISKJYAH T ar'oi""" Manaiemen Pendldikan Islam 
593 20381072103 ULFA SUSANTI Tarbi·-i. Tadris Bahasa Indonesia 
594 19381061054 MISBAHUL MUNIR Tarbivah Tadris llmu Penoetahuan Sosial 
595 20381072032 SOFIATUL HASANAH Tarbivah Tadris Bahasa Indonesia 
596 20381052006 ANNY MARDHATILLAH HADI Tarbivah PGMI 
597 20381041148 NATIQURRAHMAN Tarbivah Manaiemen Pendidikan Islam 
598 19382012045 ARIFA YUUANA Svariah Ahw� AJ.Svakhshivah 
599 19382011066 MOH RIZKY MAULIDAN Svarieh Ahwal AI-S•,,,khshivah 
600 19382012064 NURI IZZABILLAH MAULIDYA Svarieh Ahwal AI-Suakhshivah 
601 19383042043 RULLY AMANDA EBIS Akuntansi Svartah 
602 20383042047 BAQIYATUSSHOLIHAH EBIS Akuntansi Svari'ah 
603 19383041079 MOH AINUL FARIQI EBIS Akuntansi Svari'ah 
604 20383042076 Nurul Komarivah EBIS Akuntansi s·-ri'ah 
605 19383021109 USNUN ALMISRIH EBIS Perbankan Slr.lfi'ah 
606 20383022149 RAOSANA TUL HIMMAH EBIS Perbankan Svan"ah 
607 19383031094 AGUNG PRAYOGO EBIS Ekonomi Svari'ah 
608 20383022038 ROSIDATUL QOMARIYAH EBIS Perbankan Sva .. •ah 
609 20383041002 AINOR RAHMAN EBIS Akuntansl Svari'ah 
610 20384021042 MOH. NIQRIS ZUBAIDI FAUD Komunikasi dan Penviaran Islam 
611 20384012003 HASANAH FAUD Umu 111"ur'an dan Tafslr 
612 20384012040 MAMLUATUL ULFAH FAUD llmu Alnur'an dan Tafsir 
613 19381041015 ABO. MUKIT Tarbivah Manaiemen Pendidikan Islam 
614 20381062034 ZULFATUS SHOLEHAH Istblvah Pendidikan lelen Anak Usla Dini 
615 19381072005 SISKA WIDIA WATI Tarbivah Tadris Bahasa Indonesia 
616 19381072091 MAULIDATUL MUKARROMAH Tarbivah Tadris Bahasa Indonesia 
617 20381062077 INAYATUL WAHDANIYAH Tarbivah Pendidikan Islam Anak Usia Dini 
618 20381071017 KHOSNAN MOLYADI Ta�vah Tadris Bahasa Indonesia 
619 20381032007 ANITA SEPTIANA Tarbivah Tadris Bahasa ln ..... ris 
620 20381062018 NOR 'AFNI FIRDAUSY Tsrblvah Pendld1kan lslMl Anak Usia Dini 
621 19381072131 SITI LISTIYANI Tarbivah Tadris Bahasa Indonesia 
622 20381062050 KHOLISOTUL MAGHFIRAH Tarbivah Pendidikan Islam Anak Usia Dini 
623 19381041083 MOH ZAINI Tarbivah Manaiemen Pendidikan Islam 
624 20381062061 SITl NURLAILI Tarbivah Pendidikan Islam Anak Usia Dini 
625 20381081023 ACH SIHABUDDIN Tarbivah Tadris llmu Percetahuan Sosial 
626 20381052005 AMINAH AZ· ZAHROH Tarbivah PGMI 
627 20381042110 WIDIA NINGSIH Tarbivah Manaiemeo Pendidikan Islam 
628 19381032070 AISYAH AL-MUNAWWAROH Tarbivsh Tadris Bahasa tnnnris 
629 19381041143 RA. VIVI NURANTI Tarbivah Manaiemen Pendidikan Islam 
630 19381012076 QURRATUL AINI Tarbivah Pendidikan .11.""ma Islam 
631 20381092016 FADILATUL MAULIDA Tarbivah BKPI 
632 19381092018 IRMANIANA Iarbtveh BKPI 
633 20381071074 MOH.HOIRUDDIN Tarbivah Tadris Bahasa Indonesia 
634 19381041127 RIFQI MAULANA Terblvah Manaiemen Pendidikan Islam 
635 19381052022 NUZULUR ROHMAH Iarbivah PGMI 
636 19381052061 HABIBAH Terbivah PGMI 
637 20383042066 IMROATUL HASANAH EBIS Akuntansi Svari'ah 
638 19383032078 AISYATUL FURAJSIYAH EBIS Ekonomi Svari'ah 
639 20383042064 HORRIYAH EBIS Akuntansi Svarteh 
840 19383041097 M. AROIANSYAH EBIS Akuntansi S=ri'ah 
641 19383022075 QURROTULA'YUN MEYLINA EBIS Perbankan Svari'ah 
642 20383022100 RAFIKA DWI RAHMADHANI EBIS Perbankan Svari'ah 
843 20384021045 MUKHLASH GUNAWAN FAUD Komunik.asi dan Penutaran Islam 
844 19382051018 RYZAL ALFARVZV FAUD llmu Alnur'an dan Tafsir 
645 20384012014 SULISTINA FEBRIYATUL QOMARIYAH FAUD llmu Alaur'an dan Tafsir 
646 19382051040 JAZIL AMRULLAH FAUD llmu Alnur'an dan Tafsir 



NO NIM NAMA MAHASISWA FAKULTAS PROD! 
647 19381052023 JANNA TUN IMAMAH Tarbi=h PGMI 
648 20381092005 ANNISWATUL MARIYA Tarbi=h BKPI 
649 19381062016 KURRATUL AINI Ta!bvah Pendidikan Islam Anak Usia Dini 
650 19381042019 MUAYYIDAH Tarbi"" Manaiemen Peodidikan Islam 
651 20381032062 FARHANA NABILA Tarbiv: Tadris Bahasa lnccis 
652 19381032016 SOLEHAH Tafbi\/l ,n Tadris Bahasa lroons 
653 19381041060 MOHAMMAD SYARIF HIDAYAT Tarbi"' ,n Manaiemen Peodidikan Islam 
654 19381092038 KHAWATIMUL 'ARIFAH Tarbiwih BKPI 
655 20381012050 NURUS SYAKILA MUHARROMAH Tarbi=h Pendidikan Anama Islam 
656 20381092066 HANNAH Tarbivah BKPI 
657 19381082037 LULUK FATUL HIKMAH Tarbivah Taclris llmu Pencetabuan Sosial 
658 19381022006 ULYANURIMAMA Tarbiv:.m Pendidikan Bahasa Arab 
659 19381092035 SITI NURAINI Tarbi=h BKPI 
660 19381072064 SHOFA SAIDAH HUSNA Tarbi="' Tadris Bahasa Indonesia 
661 19381042050 ST.HOLISHAH Tarbi=h Manaiemen Pencidikan Islam 
662 19381072136 FAIZATUR ROHMAH Tarbivah Tadris Bahasa Indonesia 
663 20381031029 MOH. MUHYIDIN JAILANI Tami=" Tadris Bahasa Jnoaris 
664 20381021049 FANI DWI SOFYAN Ferbivah Pendidlkan Bahasa Nab 
665 19381021025 ALI FIKRI HIDAYAT Tarbi=n Pendidikan Bahasa Arab 
666 20381072096 Siti maisaroh Tarbi=h T adris Bahasa Indonesia 
667 19381012053 PUTRI REHANITADEWI Tarbivah Pendidikan eceme lslam 
668 20381032104 CHINTIA AFR I LA NURANDINI Tarbiv::m Tadris Bahasa lnccns 
669 20382071043 WALIDANI ROMAIDHON Svarieh Hukum Tata Neoara {Siyasah Svar'iwah 
670 19382011044 NOERHOLIS Svaneh Ahwal AI-S=khshivah 
671 ANDRIAN FEBRIANTO EBIS Akuntansi Svrui'ah 
672 20383022029 MAYA NOVITASARI EBIS Perbankan SV'Yl'ah 
673 19383022204 ZAILIR RAHMAH EBIS Perbankan Sveri'ah 
674 20383031149 ROFLI AINUR ROZIQ EBIS Ekooomi S=ri'ah 
675 19383041106 MOCHUSOL AMAL EBIS Akuntansi S=ri'ah 
676 20383032016 HAEFAH NAHEL EBIS Ekonomi Sv-,1ri'ah 
677 20383031096 MOH DJLZAN HAFIDZ EBIS Ekonomi S=ri'ah 
678 20383022114 TOYBAH EBIS Perbankan Sv:vrah 
679 20384012039 MAGHFIROH FAUD llmu Alour'an dan Tafsir 
680 20384012034 HILWAH FAUD llmu fUf!Ur'an dan Tafsir 
681 20381062025 PUTRI WULANDARI Tarbi=h Pendidikan lslen Anak Usia Dim 
682 20381012073 ALFIYAH Tart;vah Pendidikan Aaama Islam 
683 19381042131 FAIZATUR RIZMA Taroi=h Manaiemen Perddikan Islam 
684 20381042151 RIZKA DAMAYANTI TatT!ruah Manaiemen Pencidikan Islam 
685 19381042136 CAUNI MUFIDA Ierbivah Manaiemen Pen<idikan Islam 
686 20381011193 NAJAR SYARIF Tarbi=n Pendidikan scama Islam 
687 20381092082 RINDAYANI Tarbi=h BKPI 
688 19381052004 ITSNANIL KAROMAH Tarbi=n PGMI 
689 20381081012 MOH.ANIS Tart>ivah Tadris llmu P�a etahuan Sosial 
690 19381042004 SULISTARINA Tarbivah Manaiemen Pendidikan Islam 
691 20381052091 FITROTUN NISGHAH Tarbi=n PGMI 
692 19381052020 ALFIA DAMAYANTI Tarbivah PGMI 
693 19381012018 IDAROYANI T arbiv::ah Pendidikan seama Islam 
694 19381072158 NUR LAILA Tarbiv::ah Tadris Bahasa Indonesia 
695 20381072094 SILFIYANTI Tarbivah Tadris Bahasa Indonesia 
696 20381011068 AHMAD ARIF EFENDI Tarbivah Pendidikan ecama Islam 
697 20381092035 RAUDATUL JANNAH Tarbiv::an BKPI 
698 19381012054 RINDI ANTIKA PUTRI Terbivah Pendidikan 11.n:,m:i Islam 
699 20381042135 LAILA MULYANA Tarbi=n Manajemeo Pendidikan Islam 
700 19381062019 RIZQI ANTIKA Tarbiv::ah Pendidikan Islam Anak Usia Dini 
701 20381051107 Umar faruk Tarbivah PGMI 
702 19381031029 MOH.AFDOL Tamiv::ih Tadris Bahasa lnonris 
703 20382041163 MOHEFENOI Sv:uiah Hukum Ekonomi Sv�ah 
704 20382042065 ATIKOTUL AWALIYAH Svaneh Hukum Ekonomi Svefah 
705 20383032113 SITI SYAFIQOTUN NABILA EBIS Ekonomi Svari'eh 
706 20383032009 DISKA MARGARETHA HIDAYATI EBIS Ekonomi Sv-..iri'ah 



NO NIM NAMA MAHASISWA FAKULTAS PROD! 
707 20383022108 SEPTIYANA EKA P\JTRI EBIS Perbankan Svetah 
708 19383032064 ANNA FITRIANA EBIS Ekonomi Svari'ah 
709 20383042112 NURUL KOMARIYAH EBIS Akuntansi Svari'ah 
710 20383032014 FEBRIYANTI KURNIA PUTRI EBIS Ekooomi Svari'eh 
711 20384012017 WIDAYATULAMAIJA FAUD llmu Alaur'an dan Tafsir 
712 RIANEFENDI FAUD Komunikasi dan Penviaran Islam 
713 20384022072 EVA PLTRI NOVILIA FAUD Komunikasi clan Pen·� .... an Islam 
714 20384012029 ANISA BANIYA FAUD llmu Alaur'an dan Tafsir 
715 20381092011 DWJTA MAHARANI Tarbivah BKPI 
716 20381032074 KRISMAAGUSTYA SURYANI Tarbivah Tadris Bahasa lnooris 
717 19381011038 ROBITH EL HASANI T-�"-· Pendidlkan ama Islam 
718 20381021029 MOH. BUKHARI TatTWah Pendidikan Bahasa hab 
719 19381032183 DHIYA ULHAQ FARAH AINNAH WIOOOO Terbivah Tadris Bahasa lnccris 
720 20381072106 YU LIS TIRA JAMl'A TUL MAGHFlRAH Tarbi·-h Tadris Bahasa Indonesia 
721 20381072056 FARIDA Tarbi=h T adris Bahasa Indonesia 
722 VITRIYATURIDA Tart>i'"h Tadris Bahasa Indonesia 
723 20381082018 NURUL QOMARIYAH PILLAIU Talbivah Tadris llmu Penoetahuan Sosial 
724 19381042072 SITI HOSNOL HOTIMAH Tarbvah Manaiemen Penddikan Islam 
725 20381092018 FARDAASUN NORONIYAH Terbivah BKPI 
726 20381011147 ABO.RAHEM Terbvah Pendidikan Aaama Islam 
727 19381032065 SOFIATUL HASANAH Tarbi=n Tadris Bahasa lnooris 
728 19381062012 DIANATUL AWATIF FlDANA Tarbi=h Pendid'ikan Islam Anak Usia Dini 
729 20381062040 DIANA ULFA Tarbvah Pendidikan Islam Anak Usia Dini 
730 20381041120 AHMAID MUJIBURRAHMAN MASDUKI Iarbivah Manaiemen Pencidikan Islam 
731 19381042006 FIFIN RNA KlffilANA Taft>i=n Ma Peodidikan Islam 
732 19381062038 NAIDILA JAHRAWI Ferbivah Pendidikan lsla-n Anak Usia Dini 
733 20381062014 LINDA WIDIA WATI Terbivah Pendidikan Islam Anak Usia Dini 
734 20382071033 RAHMAJD HIDAYAT S=riah Hukum Tata ru ..... ara IS""'""h S•""r'"""'t.1 
735 19382042040 KHOLIFATUL KARIMAH �-riah Hukum Ekonomi s·-�,ah 
736 20383031110 SALMAN RAFIQI EBIS Ekonomi Svari'ah 
737 20383031086 M. SAIDUD DZAROIN EBIS Ekonomi Svari'ah 
738 20383032013 FATIMATUS EL2AHRA EBIS Ekooomi 5, ... n'ah 
739 20383041027 SYAIFUL ANA1M EBIS Akuntansi Svali'ah 
740 20383032052 AFIFAH FEBRIYANTI EBIS Ekonomi Svari'eh 
741 19383022117 MELL YNIA DEWJ APRIUA NOVA EBIS Perbankan 5, ... nah 
742 20383021120 AHMAID HABIBUL FARIQ EBIS Perbankan Svatah 
743 19383032146 H.AMIMATUZZAROH EBIS Ekonomi Svali'ah 
744 19383041103 AMINALJI EBIS Akuntansi s, ... n,ah 
745 20383041036 AHMAJD ROFIQI EBIS Akuntansi S li'ah 
746 19383021172 ACH SHODIQIN EBIS Perbankan Svarfah 
747 19383022031 IKROMATUN NOVAl2AH EBIS Perbankan ._._,,.,..,ah 
748 20384012065 WINA HDSNIYAH AGUSTIN FAUD ltmu .AJnur'an dan Tafsir 
749 20381052032 SOFIATUR RISKIYAH Tarbi=h PGMI 
750 20381012133 SITI QOMARIYAH Talbi••h Pendidikan Anama Islam 
751 20381092062 FAJQOTUL HIKMAH Iarbvah BKPI 
752 20381092070 IRA TIA WJJLAN DARI Tarbi=h BKPI 
753 20381032077 MAU Fl ROH Terbivah Tacllis Bahasa lnooris 
754 19381072025 EIFFAH EIZZATUL UMAMI Tarbi•"'h T aclris Bahasa Indonesia 
755 20381042124 10<ADIANA Tarbvah Manaiemen Pencidikan Islam 
756 19381072065 JUWAIRIYAH Tarbivah Taclris Bahasa Indonesia 
757 19381041157 SYAHRUL HUMAIDI Terbivah Manau:!men Pencidikan Islam 
756 19381042054 HARIRATUR RISKIYAH Tarbivah Manaiemen Pendidikan Islam 
759 20381072014 JANNATUL FAJARIYAH Tarbivah Tadris Bahasa Indonesia 
760 19381031194 HERMAN GUNAWAN Tarbi""h Tadris Bahasa l ...... cts 
761 20381072097 SITTI MUSARRIFAH Tarbi=h Tadris Bahasa Indonesia 
762 20381072085 NUR DINA HOUOIYA AMINI Tarbi""'h T adris Bahasa Indonesia 
763 19381072126 FITRIYATUS SHOUHAH Tarbi·""'" T adris Bahasa Indonesia 
764 19381011134 BASORI T-�-- Pendidikan ma Islam 
765 20381042077 FAUZIYATUL ULA Tarbi""'h Manaiemeo Pendidikan Islam 
766 19381092037 2AINATUR ROHMAH Tarbi""'t. BKP1 



NO NIM NAMA MAHASISWA FAKULTAS PROD! 
767 20381032028 MAWADDATIR ROFIKOH Tarbivah Tadris Bahasa lnocris 
768 20381041115 Achmad Hudaifi Tarblvah Manaiemen Pendidikan Islam 
769 19381052007 SELFIA TURROHMA TIKA Tart>ivah PGMI 
770 19381032075 LAILATUL BADRIYAH Tarbivah Tadris Bahasa lnocris 
771 20382042080 MALIHATUL QALBIYAH Svariah Hukum Ekonomi Svan'ah 
772 20382011041 SAIFUL RIZAL Svariah Ahwal Al-S=khshivah 
773 20383042015 MAHIRATUL LAJLI EBIS Akuntansi Syari'ah 
774 19383021161 MAURIS DANIL HAQ EBIS Perbankan Svan'ah 
775 19383032027 USWATUN HASANAH EBIS Ekonomi Svari'ah 
776 20383031097 MOH QODRI AZIZI EBIS Ekooomi Svari'ah 
777 20383031082 KHOIRUL FAIZIN EBIS Ekonomi S ri'ah 
778 19383031065 HAIMDUDDIN NURULLOH EBIS Ekonomi Svad'eh 
779 19383042059 QURRATULA'YUN EBIS Akuntansi Svari'ah 
780 19383022121 SULISTIANA EBIS Perbankan Svatah 
781 20383031029 MOHAIMMAT HAIRUL ISLAH EBIS Ekonomi Syari'ah 
782 20384011056 AHMAD ALVIN AMINULLAH FAUD llmu .A.tour'an dan Tafsir 
783 19381042003 SITI KHOIRIYAH Tarbivah Manaiemen Pendidikan Islam 
784 20381042134 KURROTUL AINI Tarbivah Manaiemeo Pendidikan Islam 
785 20381042002 ALFIYA FARIYANTI Tarbivah Manajemen Pendidikan Islam 
786 20381072091 SANTI OKTAVIANI Tarbivah Tadris Bahasa Indonesia 
787 19381042064 NOVA HARTINI Tarbivah Manaiemen Pendidikan Islam 
788 20381022005 HELLIYATUZ ZAHROH Tarbivah Perdiokan Bahasa Arab 
789 19381032076 MUKAROTULMUKARROMAH Tarbiyah Tadris Bahasa lnuuris 
790 19381012111 NURUL KJNANAH Tarbivah Pendidikan Aoama Islam 
791 19381031064 RENDY ALFARROHMAN Tart:iivah Tadris Bahasa !=ris 
792 19381082003 LAILATULBADRIYAH Tarbivah Tadris llmu Penaetahuan Sosial 
793 19381032074 HOIRUN NISA' Tarbivah Tadris Bahasa lnoorts 
794 20381071070 MOH FARHAN MAULIDI Tarbivah T adris Bahasa Indonesia 
795 20381041093 MOH. AMINUDDIN Tarbivah Manaiemen Pendidikan Islam 
796 19381082052 WIWIK WIDAYANTI Tarbivah Tadris llmu Penaetahuan Sosial 
797 19381022005 MUFARROHAH Tarbivah Pendidikan Bahasa Arab 
798 19381032146 NORHASANAH Tarbivah Tadris Bahasa lncoria 
799 20381092038 RINA HARYANTI Tarbivah BKPI 
800 20381091083 SAFARI ROMADHON PRATAMA Tarbivah BKPI 
801 20381032044 ZESILIA MEGA SUSANTI Tarbivah Tadris Bahasa tnuuris 
802 20382011103 RIAN OCKY PURNOMO ADJI Svariah Ahwal Al-Svakhshivah 
803 20382011025 MOH. ERi QUSYAIRI Svanah Ahwat Al-Svakhshivah 
804 20382012047 YAYUK IRAWATI Svariah Ahwal Al-Svakhshivah 
805 20383031141 MUHAMMAD ROIHAN EBIS Ekonomi Svarrah 
806 20383032118 YULIA KARTINI EBIS Ekonomi Syari'ah 
807 19383042027 NURI FIRDAUSIYAH EBIS Akuntansi Svari'ah 
808 20383042061 HAFIDATUR RAFTI EBIS Akuntansi Svari'ah 
809 20383032026 LINDA ARI PUSPITA EBIS Ekonomi Syari'ah 
810 19383022016 EVA APRILLI\NSY AH EBIS Perbankan Svari'ah 
811 20383042075 NURAROFAH EBIS Akuntansi Svari'ah 
812 19383031117 MOH. CHAIRI MARZUQI EBIS Ekonomi Svartah 
813 19383032124 LAILATUS SYARIFAH EBIS Ekonomi Svarteh 
814 20383042111 NUR LAILATUL QODAR EBIS Akuntansi Svari'ab 
815 19382052038 FADILAH FAUD llmu .AJoufan dan Tafsir 
816 20384022048 NURUL FITRIY AH FAUD Komunikasi dan Pam iaran Islam 
817 19381051117 MUHLIS M. Tarbivah PGMI 
818 20381091088 WAHID ROSIDI Tarbivah BKPI 
819 19381042040 SOFIATUR RIZKIANTI Tarbivah Manaiemen Pendidikan Islam 
820 20381052055 ISMIL MAGHFIRAH Tarbivah PGMI 
821 19381022010 FARIZAH Tarbivah Pendidikan Bahasa Arab 
822 19381062006 BINTAN KAMILAH Tarbivah Pendidikan Islam Anak Usia Dini 
823 19381072009 MAULIDIA MAHARANI Tarbi=h Tadris Bahasa lrnionesia 
824 20381012018 DWI HARLIA MADIANA ?UTERI Tarbi=h Pendidikan Aoama Islam 
825 20381072099 SYARIFATUL ULA Tarbivah Tadris Bahasa Indonesia 
826 20381011053 RIKI MAULIDI Tarbivah Pendidikan eoama Islam 



NO NIM NAMA MAHASISWA FAKULTAS PROD! 
827 19381012026 SINTA SARI OEWI Tarbi""'h Pendidikan scema Islam 
828 19381062020 YAYIK INDAH SUSNITA Tarbi• ..... h Pendidikan Islam Anak Usia Dini 
829 19381072058 RIAALIFATUL ClAMARIYAH Tarbi Tadris Bahasa Indonesia 
830 20381062022 PUTERI REGINA ASMARANI Tarbi"' h Pendidikan lslcm Anak Usia Dini 
831 19381092036 DELA LINDA SARI Tarbi•" BKPI 
832 20381041060 AKMAL MAULANDANI Tami·� Mana� Pendidikan Islam 
833 20381072011 FAROHAH Tarbi·""h Tadris Bahasa Indonesia 
834 19382012039 ERNA SUSILAWATI S=riah Ahwa/ AJ-Svakhshi=h 
835 20382011062 ARDIANSYAH S=riah Ahwal AI-Svakhshivah 
836 19382011080 MAHBUL S· ... riah Ahwal AJ-S·-khshivah 
837 20382071002 ACH MIFTAHUL RJSKI S=riah Hukum Tata Necara fSivasah Svar'ivvah 
838 19383021076 RANI SAGOS GHAFIQJE EBIS Perbankan S•"""'ah 
839 20383022092 NIKE TARTILA FITRI EBIS Perbankan 5,,.,,,,ah 
840 20383022080 Lina mafazatin naila EBIS Perbankan S·-,ah 
841 20383022101 RANN IA EBIS Perbankan S"""",ah 
842 19383022011 SA'ADA TY ISNAINI EBIS Perbankan 5"""",ah 
843 19383022116 KHOIROTUS SUHROH EBIS Perbankan Sv�tah 
844 20383032040 SHINTI EBIS Ekonomi Svari'eh 
845 20383031058 ANDI SHOLIHIN RAMADAN! EBIS Ekonomi S=ri'ah 
846 19383032155 INIANI FITA SASHELA EBIS Ekonomi S=ri'ah 
847 19383032151 CHOIRUN NISA' EBIS Ekonomi Svari'ah 
848 20383032152 SOFIA MARTHA TRIMULYASARI EBIS Ekooomi 5, ..... ..:•ah 
849 19383022040 NIHAYATUN KAMILAH EBIS Perbankan g.,,.,;'ah 
850 19383041102 MOH. ROFIQI EBIS Akuntansi Svari'ah 
851 19381052013 ENOANG YULIAWATI NINGSIH Taroi•.-. PGMl 
852 19381032015 ANNI RUFAIDAH Tarbi•"'h Tadris Bahasa l""'"'riS 
853 19381011073 EKO PURWANTO Tarbivah Pendidikan .11.nama Islam 
854 19381032054 NITI AFRIZANI OCTAVELA Tarbi=h Tadris Bahasa lnccris 
855 19381071163 ABO A21Z Tarbi•"'h Tadris Bahasa Indonesia 
856 19381052068 BAROKATIN r .. ....:...ah PGMI 
857 19381092063 KHUSNUL HOTIMAH Tarbiuah BKP1 
858 19381082005 ATIQOH SAADATULQORINA Tarbivah T adris Hmu Pe=etahuan Sosial 
859 19381062092 HALIMATUS SA'DIYAH Tarbivah Pendidikan Islam Anak Usia Dini 
860 19381062022 ISM! ROIHANA Tart>i""h Pendidikan Islam Anak Usia Dini 
861 20381012010 ATIEQAH PRETTY HAFSARI Tart,; h Pendidikan saema Islam 
862 20381022009 KURROTUL AINI Tarbi""'h Pendidikan Bahasa Arab 
863 20381012049 NURUS SHOLIHAH Tarbi•""h Pendidikan sceme Islam 
884 20381071039 ACH TOIFUR RAHMAN T"�·ah Tadris Bahasa lndonesia 
865 19381082015 JEINAH Tarbi Tadris llrnu Peocetabuen Sosial 
866 19381052032 MAMZUDJATUL JANNAH Tarbivah PGMI 
867 19381022051 FATMIATUN NAIUYAH Tarbi•""h Pendidikan Bahasa Arab 
868 19381072069 DUWI RIANITA SO Tarbi""h T adris Bahasa Indonesia 
869 19381032073 AMINA TUS ZAHROH Tarbi h T adris Bahasa I ns 
870 20381012140 UFI WULAN JUNIYANTI WIRDA Tarbivah Pendidikan scama Islam 
871 19381032082 AYU DIASYARIFAH Tarbi""h Tadris Bahasa l"""ris 
872 20382012007 ADINDA PUTRI HIKMAHSARY Svariah Ahwal AI-S•akhshi�h 
873 19382042018 RINDA SRI NINGSIH $U<>riah Hukum Ekonomi S\r.Vt'ah 
874 20383021115 VIEKRI ALIF MAULANA EBIS Pefbankan S""'"�ah 
875 19383031091 FARIKI HAMDI EBIS Ekooomi Svartah 
876 19383042083 NABILATUL FIDRIYA EBIS Akuntansi Svari'eh 
877 19383031126 MOH NNIAR FUADI EBIS EkooomiS reh 
878 20383041071 MOHAMMAD RIZKI EBIS Akuntansi S""'ri'ah 
879 20383032010 DWI YULIANA PUTIRI EBIS Ekonomi Svari'eh 
880 20384021063 ACHMAO KHAIRUL FURQAN FAUD Komunikasi dan Penviaran Islam 
881 20384022089 NILA AMALIA PUTRI FAUD Komunikasi dan Penveran Islam 
882 19382051015 ACH FAIDI RASYADI FAUD llmu Alaur'an dan Tafsir 
883 20384021076 HENORIANSYAH JULIANTO FAUD Komunikasi dan Penviaran Islam 
884 20384012013 SITI MAILUS SHOUHAH FAUD llmu Alnur'an dan Tafsir 
885 19381031091 AMAR ARJANTINO Tarbivah Tadris Bahasa jrocris 
886 19381032179 RAHMATUL FAD/LAH T<>mnlah Tadris Bahasa lncoris 



NO NIM NAMA MAHASISWA FAKULTAS PROD! 
887 20381012126 RIFOA TUL MAWALIY AH Ferbivah Pendidikan saama Islam 
888 20381052029 S. SUSILAWATI NINGSIH Iarblveh PGMI 
889 19381032043 EKA NURUL LAJLY NAILUFAR Tarblveh Tadris Bahasa lncorts 
890 19381042014 JAMILATUS SHOLEHAH Tarbiveh Manaiemen Pencftdikan Islam 
891 MUZAYYINATUS SALAMAH Tarbivah Penclidikan Aoama Islam 
892 19381042067 INDAH DWI PRASETY A Tarbi•"-'h Manalemen Pendidikan Islam 
893 20381081040 M FAWAID SYAHRIL MUKHTAR Terbivab Tadris llmu Pennetahuan Sosial 
894 19381062114 NURNA INAYATUL LUTHFANIYAH Tarbivah Pendidikan Islam Anak Usia Dini 
895 19381072086 ROFIA TUN NIMAH Tarbi=h Tadris Bahasa Indonesia 
896 20381082017 NURI SYA'BANIA Tarbiveh Tadris llmu Pennetahuan Sosial 
897 20381042030 MITA NURMALASARI Tarbivah Manaiemen Pendidikan Islam 
898 20381042025 lAlll WAHYU NINGSIH Tarbivah Manaiemen Pendidikan Islam 
899 20381012185 SAFMH Tarbivah Pendidikan scama Islam 
900 20381092051 ANANDA DINY WAHYUNI S. Tarbivah BKPI 
901 19381042117 NURUL FADILAH Terbivab Manaiemen Pendidikan Islam 
902 19381062111 INTI RUNDANI Tarbivah Pendidikan Islam Anak use Dini 
903 20381041141 MOH IMAM SYAFl'I Tarbivah Manaiemen Pendidikan Islam 
904 19381092050 TRI DESI APRILIA SUSANTI Tarbi•""h BKPI 
905 19381071078 MOH ZAKI RAIHAN Tarbivah Tadris Bahasa Indonesia 
906 20381092108 LULUK LATIFAH Tarbivah BKPI 
907 19382041119 HOLILUR RAHMAN Svariah Hukum Ekonomi Svarfah 
908 20382012127 MATLUBATUN Svarien Ahwal AI-Svakhshivah 
909 19382041166 ACH. FAIZ KHOMAIDI Svarieh Hukum Ekonomi Sva .. rah 
910 20383042089 ZULVIANA ZUMAIROH EBIS Akuntansi Svari'ah 
911 19383032034 ISM\ MAULIDATUL FIRDAUSI EBIS Ekooomi S=ri'ah 
912 \9383041065 IWAN WAHYUDI EBIS Akuntansi Svari'ah 
913 19383032130 FUADATUL INDRIYANI EBIS Ekonomi Svari'ah 
914 19383042013 ADIB MUSLIHAH EBIS Akuntansi S·-ri'ah 
915 19383032053 ANISATUL JANNAH EBIS Ekonomi Svan'ah 
916 20383032069 ILAFUL UMMAH EBIS Ekonomi Svari'ah 
917 20384012010 PUPUT DWI SETYOWATI FAUD llmu Alnur'an dan Tafsir 
918 19382052007 AINUN NIKMAH FAUD llmu Alnur'an dan Tafsir 
919 20381071001 AHMADFAQIH Tarbivah Tadris Bahasa Indonesia 
920 20381022037 UMMU UMAIRAH Tarbivah Pendidikan Bahasa Arab 
921 20381071131 KHOLILUL RAHMAN Farbiveh Tadris Bahasa Indonesia 
922 20381041034 MOHAMMAO ALFIAN Tarbivah Manaiemen Pendidikan Islam 
923 19381081061 KOMARRUDIN Tarbiuah Tadris llmu Pencetahuan Sosial 
924 20381072033 SYAFRINA UNSI MllAD\YAH Tarbivah Tadris Bahasa Indonesia 
925 20381062003 ARIFATUL AINIL IZZAH Tarbivah Pendidikan Islam Anak Usia Dini 
926 19381052066 WILOAN FIRDAUSIYAH Tarbivah PGMI 
927 19381081076 MOH. ZIAUL HAQ Tarblveh Tadris llmu Pennetahuan Sosial 
928 20381051096 MUHKTAR ROSYID EVENDI Tarbivah PGMI 
929 19381052030 FANISATUL QAMARIYAH Tarbivah PGMI 
930 20381011111 MOH.GHIFRI NURUR ROYHAN Tarblvah Pendidikan Anama Islam 
931 20381012025 FITRIYATUL MAUUDIA Ietblvah Pendidikan ...... ama Islam 
932 20381072019 LailallA Musvarofah Terbivah Tadris Bahasa Indonesia 
933 20381012029 IIN LINA EKAWATI Terblvah Pendidikan scama Islam 
934 20381062010 JAMIATUR RISKIYAH Tarbivah Pendidikan Islam Anak Usia Dini 
935 19381012098 INDAH KURNIA MAULINDA Tarbiuah Pendidikan 11'"'ama Islam 
936 20381011005 ALI USMAN YUNUS Tarbivah Pendidikan Anama Islam 
937 20382011028 MOH. RIZAL EFENDI Svariah Ahwal AI-Svakhshivah 
938 20382041090 MOH. RIDWAN JUNARA Svariah Hukum Ekonomi Svan"ah 
939 20383042029 TASYA ULANA SARI EBIS Akuntansi Svari'eh 
940 19383042037 LULUK FITRIYAH EBIS Akuntansi S=ri'ah 
941 20383032143 NUR LAELA FITRIANA EBIS Ekonomi Svari'ah 
942 20383021052 AHMAD ERFANDI EBIS Perbankan Svari'ah 
943 19383022164 MISIN NOVIARSIH EBIS Perbankan Svari'ah 
944 20383032123 AKMILATUN NADIROH EBIS Ekonomi Svari'eh 
945 20383022135 JAMILATUS SHOFIYAH EBIS Perbankan Svari'ah 
946 19383042057 MILENIA NINGRUM EBIS Akuntansi Svari'ah 



NO NIM NAMA MAHASISWA FAKULTAS PRODt 
947 20383041058 FEROl -S ABDAN EBIS Akuntansi S=ri'ah 
948 20384011055 ACH. BADRI AMIEN FAUD llmu .Alnur'an dan Tafsir 
949 20384022053 SAKI NA TUL HAYA Tl FAUD Komunikasi dan Penvieran Islam 
950 20384012016 WAHEDAH FAUD llmu Alnur'an dan Tafsir 
951 20384022031 ANISA FAUD Komunikasi dan Penviaran Islam 
952 20384022018 NAFISPUTRI FAUD Komunikasi dan Penvia(an Islam 
953 20381012017 DINIA NAJLUL FARAH Farbivah Pendidikan ecama Islam 
954 19381042079 MILIANTI SISKA SOFARJNA Tarbi" h Manaiemen Pendidikan Islam 
955 20381072082 NOR HA� Tarbi"' Tadris Bahasa Indonesia 
956 20381041058 ACH.RUSDI SOLEH Tarbi" Manaiemeo Peodidikan Islam 
957 19381032033 YULIATI NINGSIH Tarbi·� Tadris Bahasa lncoris 
958 20381092107 KHOIRUN NISN Tarbi·-n BKFI 
959 19381062007 SINTIA NUR'AJNY Tarbi=h Pendidikan lsla-n Anak Usia Dini 
960 20381072003 AMALIA MIADANI Tarbi=h Tadris Bahasa Indonesia 
961 19381072041 NOR FAOlLA Tarbi·-h Tadris Bahasa Indonesia 
962 20381081059 ADI NOGROHO Tarbi=h Tadris llmu Pencetabuan Sosial 
963 19381031136 SYAMSUL ARIFIN Tartw<>h Tadris Bahasa lnocris 
964 19381012082 INTAN NUR AINI Ta.+vve.h Pendidikan Anama Islam 
965 20381072102 TRI AVIA RIZKY Tarbvah Tadris Bahasa Indonesia 
966 20381011107 MOH. KHOIRUR RISQI Tarbi· ..... Pendidikan A-ama Islam 
967 20381091078 MUHIAMMIAD ALIYULLAH Tarbi·-h BKFI 
968 20381021028 MOCH UBAIDILLAH Tarbi=h Pendidikan Bahasa /liab 
969 19381022077 MUZAYYANAH Tart,n ... n Pendid1kan Bahasa Arab 
970 19381091005 M. NURIL QULUB Tarbivah BKPI 
971 20381032039 SIFTIA MAULINA AFILATUROHMAH T T adris Bahasa \nnnris 
972 20381062049 KAR OMA TUL SAKINAH Tarbi""'h Pendidikan lslan Anak Usia Dini 
973 20381091106 KHAIRUL ANAM Tarbi""h BKPI 
974 2038106207 4 RIZQIYATUL FADILAH Tarbi·-h Pendidikan Islam Anak Usia Dini 
975 20381071090 ROMY HADI PRASETYO Tarbi·-h Tadris Bahasa Indonesia 
976 20381022031 RAUHATUL WARDAH Tarbi=h Pendidikan Bahasa Arab 
977 20381091110 M. ALFIN DWI PUTRA Tarbivah BKFI 
978 20382042001 ABIDATUL HA- Svarieh Hukum Ekonomi Svari'ah 
979 19382042030 SITIAJSYAH 5 ..... ..: ... h Hukum Ekonomi Svari'ah 
980 19383022026 ALIVIA YANUBA HIDAYATI EBIS Perballkan 5v.v1�ah 
981 20383042030 TERA AFRILI- MADORA EBIS Akuntansi 5,,,,n'ah 
982 19383022203 IDA LAILA EBIS Perbankan Svafah 
983 20383042105 LIA DATUL UMYAH EBIS Akuntansi Svarreh 
984 20383022142 MAUFIROH ISTANA1\JR AUllA PUTRI EBIS Perbanl<an S= ah 
985 19383021168 AHMIAD ZAINOL FATA EBIS Perbankan $""" ah 
986 20383021079 ILHIAM AHMIAD ABRORI EBIS Perbankan 5,,,,,,�ah 
987 19381072039 Fi ..... -tLJlam Tarbi· ..... h Tadris Bahasa Indonesia 
968 20381091031 MOH. NOVAL Tarbi·-h BKPI 
989 19381081026 HOS EN Tarbi=n Tadris llmu Penoetabuan Sosial 
990 20381011035 ISNA FARDIKA Tart>i·"">r. Pendidikan goama Islam 
991 20381032091 SA'IDA WINDI YANTI Tarbi· .... >r. Tadris Bahasa lnccris 
992 20381031043 TURMEDI BAHTIAR T art>i=h Tadris Bahasa Inn• ris 
993 19381032088 VITROTUL WAHYUNI Tamiv,:,h Tadris Bahasa lnnnris 
994 20381092104 HIKMATUL HASANAH Tarbi•=h BKPI 
995 20381062011 LAJLATULAJUFAH Tarbi•""h Pendidikan Islam Anak Usia Dini 
996 20381012155 APRILIA HARYANTI Tart>i·-h Pendidikan 11. ...... ma Islam 
997 20381071010 FAJQAL·FAWADY Tart>iuah Tadris Bahasa Indonesia 
998 19381012091 KHOIROTUL AMILIA Tarbi=h Pendidikan soema Islam 
999 20381072050 DEVI APRILIA EKA PUTRI Tarbi•• h Tadris Bahasa Indonesia 

1000 20381092079 NORHIANINAH TUSSEHRO Tarbi-- BKP1 
1001 19381042086 OKTAVIA MELY BALQISH Tarbi"' Manaiemen Penddikan Islam 
1002 20381032019 HAFIFATUS SYAFIAH Tarbivah Tadris Bahasa lncorts 
1003 19381071164 MAHMUOI Tart,i,,.,>r. T adris Bahasa Indonesia 
1004 19381022009 NAIU ZULFA WAFIRA Tarbi.,.,>r, Pendidikan Bahasa Arab 
1005 19381092099 NURUL HIKMAH Tarbi·-h BKP1 
1006 20381062070 JAMILATUL HASANAH Tarbi=n Pendidikan Islam Anak Usia Dini 



NO NIM NAMA MAHASISWA FAKULTAS PROD! 
1007 19381032110 NOFIRTROTI Tarbi=h Tadris Bahasa lnccris 
1008 19381022027 INTAN HAYUNI SAFITRI Tarbi=h Pendidikan Bahasa Arab 
1009 20381081029 DENNY AGUS SETYAWAN Tarbiv,ih Tadris llmu Pencetehuan Sosial 
1010 19381091071 ABDHAMID Tarbi=h BKPI 
1011 20382042008 DEW\ HAKKOTUL RISKOH Sverah Hukum Ekooomi Sv.rfah 
1012 19383032067 ANIS SULALAH EBIS Ekonoml S=rl'ah 
1013 19383022008 FITTI RUSDIANA EBIS Perbankan Svefah 
1014 19383031051 ROISUS SHOLEH EBIS Ekooomi Svari'ah 
1015 19383031090 SUBHAN EFENDI EBIS Ekooomi ,._-....,ri'ah 
1016 19383022002 SITI NURHASANAH EBIS Perbankan Svan�ah 
1017 20383041121 DIMAS IHOAL UMAM EBIS Akuntansi S=ri'ah 
1018 20383032077 KHADAMATUL LUTFIYAH EBIS Ekonomi Svari'eh 
1019 MIFTAH FATIMATUS ZAHROH EBIS Perbankan Svan�ah 
1020 20384021015 MISBAHUS SURUR FAUD Komunikasi dan Penviaan Islam 
1021 19381042114 NUR IFANI CHAIRUNNISA' Tarbi=h Manaiemen Pencidikan Islam 
1022 20381062057 RINI SUPIYATI Tarbiv:ih Pendidikan Islam Anak Usia Dini 
1023 19381032092 ISRATUN NIKMAH Tarbiv::m Tadris Bahasa lnooris 
1024 20381042043 SITTI ROHMAH Tarbi=rr. Manaiemen Penclidikan Islam 
1025 19381062063 ROKAYYAH Tarbiv-.ih Pendidikan lslcm Anak Usia Dini 
1026 20381062027 SITI SAIDAH T art>i=h Pendidikan lsl..-n Anak Usia Dini 
1027 19381052029 UMMI MUSYARROFAH Tarbi1r.1in PGMI 
1028 20381071020 M. AJr AJNUR RAHMAN Tarbi=n Tadris Bahasa Indonesia 
1029 20381091001 AHMAD HINIRIRA21 Tarbiv.:ih BKPI 
1030 20381032026 LULUKATIM MAGHFIROH Tarbi=h Tadris Bahasa lnflf'lris 
1031 20381052011 HOMSIYAH Tarbi\l'.ll\ PGMI 
1032 19381042073 MASRUROH Tartiivah Manaiemen Pendidikan Islam 
1033 20381092074 LAYLIAMAUA T:irnMllh BKPI 
1034 20381031095 SYAMSUL ARIAN Tamru<>h Tadris Bahasa ln ris 
1035 20381012038 LINANABELA Tarbiwm Pendidikan saama Islam 
1036 20381072089 ROBBIATIN Tarbi=h Tadris Bahasa Indonesia 
1037 19381031059 SAMSURI YADI Tarbi=h Tadris Bahasa lnccts 
1038 20381032035 RIMADHANI KARTIKA Tarbi=h Tadris Bahasa frv1nris 
1039 19381072018 ALFIYATULHASANAH Tartiivah Tadris Bahasa Indonesia 
1040 20381072140 NURAJNI Tarbi=h Tadris Bahasa Indonesia 
1041 19381072017 ZAHROTUL WAROAH Tarbi=h Tadris Bahasa Indonesia 
1042 19381071115 MOHLUTRANTO Tartiivah T adris Bahasa Indonesia 
1043 20381032087 NOER ALFIYA NINGSIH Tarbi=h Tadris Bahasa lnnnris 
1044 20381092003 ANA MAJSAROH T<>l'Ml<>h BKP1 
1045 20381092073 LATIFAH Tarbi"""n BKPI 
1046 19381012011 ANNI SIATURRAHMAH Tarbiv;:m Pendidikan AQama Islam 
1047 20382012012 BAYYINIY S=riah Ahwal AI-S=khshivah 
1048 20382011029 MOHAMMAD ZEINUL GUFRON SvariNI Ahwal AI-Svakhshivah 
1049 20383032022 ISLAHUL KHAIROTIN NISAK EBIS Ekonomi Svari'ah 
1050 20383022143 MURNI PRATAMA PUTRI EBIS Perbankan Svefah 
1051 20383022106 RUSMIYATI EBIS Perbankan S""",ah 
1052 ALIWAFA FAUD Komunikasi dan Penviaran Islam 
1053 20384021073 FARID HASAN FAUD Komunikasi dan Penviaran Islam 
1054 20384021066 AINUL YAQIN FAUO Komunikasi dan Penveran Islam 
1055 20381091067 HAYYI ABRORI Tarbivah BKPI 
1056 19381022035 ZAKJYATULMUNAWAROH Tarbi""'n Pendidikan Bahasa Arab 
1057 20381052077 SABILATUR ROSYADA Terbivah PGMI 
1058 19381042017 ROFrATUL JANNAH Terbivah Manaiemen Peoadikan lstam 
1059 19381082062 SITI KHOIROTUL UMAMAH Tarbivah Tadris llmu Pen, etahuan Sosial 
1060 19381041093 MOH.IRSAL RAHMATILLAH Tarbi=h Manaiemen Pendidikan Jslam 
1061 19381022021 ANA ULI FARADISI Tartiivah Pendidikan Bahasa Arab 
1062 20381062019 NOVlLAH Tarbi=n Pendidikan Islam Anak Usia Dini 
1063 20381042071 DEVl YANT! ANGGUN MAGHFIROH Tarbiv.m M Peoddikan Islam 
1064 20381031057 DIEL RAMANDA PUTRA Terbivah Tadris Bahasa lnonris 
1065 19381081066 MOH. MIFTAHOL ARIAN Ferbivah Tadris llmu Penoetahuan Sosial 
1066 19381022070 FAUSIYAH SOADAH Tarbi=n Pendidikan Bahasa Arab 



NO NIM NAMA MAHASISWA FAKULTAS PRODI 
1067 19381062001 VERA MAULIOA TLS SHOLIHAH Tarbivah Pendidikan Islam Anak Usia Dini 
1068 19381052021 YULISOIANA RUMMANAH AU Tarbivah PGMI 
1069 19381032192 HAMDIYAH ALFIN Tarbivah Tadris Bahasa lnccns 
1070 20381041086 JEFRI KADARISMAN Tarbivah Manaiemen Pendidikan Islam 
1071 20381042152 SETIYA NINGSIH Tarbivah Manaiemen Pendidikan Islam 
1072 19381011158 MOH.YASIN ALHARBI TarbiVllh Pendidikan xcema lslam 
1073 19381012118 IRAOATIN NISA Tarbi=h Pendidikan saama Islam 
1074 20381052076 RORO PUJIATI ISLAMIYAH Tarbi=h PGMI 
1075 20381041035 MOHAMMAD ZAJNUR RAHMAN ALI Tarbivah Manaiemen Pendidikan Islam 
1076 19381042125 DEWI NIHAYATLS ZULFA Tarbivah Manajemeo Pendidikan Islam 
1077 19381032021 RINA MUNAWWAROH ES Tarbivah Tadris Bahasa lncoris 
1078 19381052118 FATIMATUS ZAHRO Tart:iivah PGMI 
1079 19382042069 RISKIYAH Svarieh Hukum Ekonomi Svefah 
1080 20382041050 UBAIDILLAH Svariah Hukum Ekonomi Svarrah 
1081 19382011058 ABO FAOIH UMAR FARUQ Svariah Ahwaf AI-Svakhshivah 
1082 19383032032 AULIA RUTQATLN NADA EBIS Ekonomi Svari'ah 
1083 19383042038 ISMI HIDAYATI EBIS Akuntansi Svari'ah 
1064 20383031048 ABO. MUJIB EBIS Ekonomi Syari'ah 
1085 20383031100 MOHAMMAD SAKIRIN EBIS Ekonomi Svari'ah 
1086 19383032103 IFTAHIYAH EBIS Ekonomi Svari'ah 
1087 19383022105 HEVI PUSPITA SARI EBIS Perbankan Svan�ah 
1088 20384021064 ACHMAD NAFIS NAFHAN MAULANA FAUD Komunikasi dan Penyiaran Jslam 
1089 19381072043 ROSIATI NINGSIH Terblvah Tadris Bahasa Indonesia 
1090 20381042064 INTAN FAULINA Iarblvah Manaiemen Pendidikan Islam 
1091 19381041082 MOCH KHOUL ABQORI Tarbi=h Mana Pendid\kan Islam 
1092 19381051092 SU HUD Tarbi=h PGMI 
1093 19381042051 NORMAFIDA TLL ,'JNI Tarbi=h Manaiemen Pendidikan Islam 
1094 20381071040 ADI PURWANTO Tarbivah Tadris Bahasa Indonesia 
1095 19381031103 ILHAM WAHYUDI Tarbi•""h Tadris Bahasa In ns 
1096 19381041107 FAHRUR ROSI Tarbi h Manajemen Pendidikan Islam 
1097 19381032053 MUWAFIQOTLL FITRIYAH Terblvah Tadris Bahasa lrvmris 
1098 19381051079 IMAM BUKHORI Tarbivah PGMI 
1099 19381091030 RIKO FIRMANSYAH Tarbi1"'h BKPI 
1100 19381071067 AULIAUR RAHMAN Tarbivah Tadris Bahasa Indonesia 
1101 20381092040 SULISTINA Terblvah BKPI 
1102 19381042021 LINDA MUTHIYATAR ROHMAH Terbivah Manaiemen Pendidikan Islam 
1103 19381052031 MUFIDATLL HASANAH ROMADANI Tarbi,.ah PGMI 
1104 19381052009 AYUNOVlTASARI Tarbivah PGMI 
1105 19381031180 ZUBAIR MUL YAOI Tarbivah Tadris Bahasa lnnnris 
1106 20381041001 AGUS SETIA IRFANDI Tarbivah Manaiemen Pendidikan Islam 
1107 20381071024 MOH. RIZQI Tarbivah Tadris Bahasa Indonesia 
1108 20382011110 SYARIEF ABDUL LATIEF Svariah Ahwal AI-Syakhshiyah 
1109 19382041016 MOH. NASIR Svariah Hukum Ekonomi Svarrah 
1110 19382041113 SOHIBUL IN'AM Svariah Hukum Ekonomi Svarrah 
1111 20382041096 MUHAMMAD BAYU SANTOSO Svariah Hukum Ekonomi Svarrah 
1112 20383021157 YOGHA ZAJNAL ARIFIN EBIS Perbankan Syari'ah 
1113 20383021158 YOGHI 2AINAL ARIFIN EBIS Perbankan Sv::vi'ah 
1114 19383041104 AGUS NAEDI EBIS Akuntansi Svari'ah 
1115 19383032125 ARINAL HASANAH EBIS Ekonomi Svari'ah 
1116 19383022066 FINA EBIS Perbankan Svari'ah 
1117 20383021090 MOHAMMAD ARIS ARDIANSYAH EBIS Perbankan Svan,ah 
1118 19383031139 FAHRUR ROSI RAHIM EBIS Ekonomi Syari'ah 
1119 20383042049 DESI SAFITRI EBIS Akuntansi Syari'ah 
1120 19382062077 DEWl NOFI WAHYUNI FAUD Komunikasi dan Penviaran Islam 
1121 20384011059 IMAMUL KH,>JR FAUD Umu Alaur'an dan Tafsir 

Ditetapkan di : Pamekasan 
Pada Tanggal : 23 Oktober 2020 

( 



lampiran 2 

Nomor 
Tanggal 
Tentang 

: Surat Keputusan Rektor IAIN Madura tentang Hasil Seleksi Administrasi Calon 
Penerima Beasiswa KIP Kuliah dan Beasiswa Prestasi IA1N MADURA 2020 

: 6·1360/ln.38/R/PP.009/10/2020 
: 23 Oktober 2020 
: Hasil Seleksi Administrasi Calon Penerima Beasiswa Prestasi IAIN MADURA 2020 

DAFTAR NAMA PESERTA LULUS SELEKSI ADMINISTRASI 
BEASISWA PRESTASI IAIN MADURA 2020 

NO NIM NAMA FAKULTAS PROGRAM STUOI 
1 19383042054 NUR DIANA KHOLIDAH SM FEBI AKUNTANS! SYAR!AH 
2 19383041106 FIRMAN ARDIANSYAH FEBI AKUNTANSI SYARIAH 
3 19383042112 RlRlN TRIANA SARl FE Bl AKUNTANSI SY ARlAH 
4 19383042094 ROBIATULADAWIYAH FEBI AKUNTANSI SYARIAH 
5 19383041050 NOVAL ANSYORI FEBI AKUNTANSI SYARIAH 
6 19383042023 FARAH DIBA SAMSI FEBI AKUNTANSl SYARIAH 
7 19383042064 INDAH PUSPITA SARI FEBI AKUNTANSI SYARIAH 
8 19383041106 MOCH LI SOL AMAL FEBI AKUNTANSI SYARIAH 
9 18383042023 ANISATUL FAJRIYAH FEBI AKUNTANSI SYARIAH 

10 18383041074 NARULI AFANDY FEBI AKUNTANSl SYARIAH 
11 18383042095 ROHMI PUTRI AYU FEBI AKUNTANSI SYARIAH 
12 18383042094 ROBlATUL ADAWIYAH FEB! AKUNTANSI SYARlAH 
13 18383042097 SAJAROTUN ASUNNORONIYAH FEBI AKUNTANSI SYARIAH 
14 18383042049 JUMAATUN HASANAH FEBI AKUNTANSI SYARIAH 
15 18383042086 PUTRI NOVIANA TANTRl FEBI AKUNTANSI SYARIAH 
16 19383032057 FITRIYANA AGUSTIN FEBI EKONOMJ SYARlAH 
17 19383031019 ZAINUL FIRDAUS FEBI EKONOMI SYARIAH 
18 19383031049 MIFTAHUL UFRON FEBJ EKONOMI SYARIAH 
19 19383032069 AINI ARDILA SAFITRI FEBI EKONOMI SYAR!AH 
20 19383032113 FARIDATUR ROSYIOAH FEBI EKONOMI SYARIAH 
21 19383031010 HASANUDDIN FEBI EKONOMI SYARIAH 
22 19383032110 WILOATUL FAUZlYAH FEBI EKONOMl SYARIAH 
23 19383032108 SYAFA TASYA KAMILAH FEBI EKONOMI SYARIAH 
24 19383032035 UMMI WIRDANI FEBI EKONOMI SYARJAH 
25 18383031019 AHMAD SHOHIP FEBI EKONOMI SYARIAH 
26 18383032110 MARIA ULFA FEBI EKONOMt SYARIAH 
27 18383032197 WlDAOATUR RAHMAH FEBI EKONOMI SYARIAH 
28 18383032163 RISKAWATl ARIFAH FEB! EKONOMI SYARlAH 
29 18383031006 ACH. EKO EFENDI FEBI EKONOMl SYARIAH 
30 18383032185 SUCI DWlYANA FEBI EKONOMl SYARlAH 
31 18383032142 NOERIS SULASI FEBI EKONOMl SYARlAH 
32 18383032109 MAMLUUR ROHMAH FEBI EKONOMI SYARIAH 
33 18383031061 FAUZAN AMINUllAH FEBI EKONOMI SYARIAH 
34 18383032189 SUTRISNA NINGSIH FESI EKONOMI SYARIAH 
35 18383031009 ACH. MUZAKKI FEBI EKONOMI SYARlAH 
36 18383031010 ACH. ZAINJ HASIN FEBI EKONOMI SYARIAH 
37 18383031167 ROF\Q\ W'IJ/WA FEB\ EKONOMI SYAR\AH 
38 18383031005 ACH. RADL Y WILOANI FEBI EKONOMJ SYARIAH 
39 18383031104 MA.HALLI FEBI EKONOMI SYARIAH 
40 18383031122 MOH. HOLIL SETIAWAN FEBI EKONOMI SYARJAH 
41 18383031003 ABUL FEBI EKONOMI SYARIAH 
42 19383021072 IBRONI HASY!M FEBI PERBANKAN SYARIAH 
43 19383022077 ATINA TUS SOLEHAH FE Bl PERBANKAN SYARIAH 
44 19383022067 DWI UMANADlAN FEBI PERBANKAN SYARtAH 
45 19383022014 ZAHROTUL LAILA FEBI PERBANKAN SYARIAH 
46 19383021170 OWi PUTRAWANG MEI HARDIANTO FE81 PERBANKAN SYARlAH 
47 19383021162 ARJ FAIU FEBI PERBANKAN SYARIAH 
48 19383021084 MOH. Dlf#.S ANDREAN FEBI PERBANKAN SYARIAH 



NO NIM NAMA FAKULTAS PROGRAM STUDI 
49 19383021172 ACH SHODIOIN FEBI PERBANKAN SYARIAH 
50 18383022025 ANISA MARDLATILLAH FEBI PERBANKAN SYARJAH 
51 18383022076 HORIOA FEBI PERBANKAN SYARIAH 
52 18383021002 ABDWARJS FEBI PERBANKAN SYARJAH 
53 18383022042 DESI KURNlAWATl NJNGSIH FEBI PERBANKAN SYARIAH 
54 18383022037 CINDY MELANIA HIDAJAT FEBI PERBANKAN SY A.R1AH 
55 183830220n HUSNUL HOTIMAH FEBI PERBANKAN SYARJAH 
56 19382041128 MOH. TAFADDOL SYARIAH HUKUM EKONOMI SYARIAH 
57 19382041004 FREZCO SRJ SULT AN SYARIAH HUKUM EKONOMI SYARJAH 
58 19382041161 SOLEHODDIN SYARJAH HUKUM EKONOMI SYARIAH 
59 19382042010 NABILA YUL! FIRDAUS SYARIAH HUKUM EKONOMI SYARIAH 
60 19382042011 RISKJ SRI NURFADILAH SYARJAH HUKUM EKONOMI SYARIAH 
61 19382042035 LU'LUAiUL MUFIDA SYARIAH HUKUM EKONOMI SYAR!AH 
62 19382041067 LUTFIYANTO SYARIAH HUKUM EKONOMI SYARIAH 
63 18382041143 SUPRIYADI SYARIAH HUKUM EKONOMI SYARIAH 
64 19382011056 AQIL HUSEIN Al.MANURI SYARIAH HKL'AHS 
65 19382011107 DAIFUR RAHMAN SYARIAH HKI/AHS 
66 19382012008 WlLA RIYANA YUSUF SYARIAH HKVAHS 
67 19382012051 NURAINI OKTAVIA DEW1 SYARIAH HKI/AHS 
66 19382012043 NOV\ NUR ISL.At.IA SYARIAH HKll.tiHS 
69 19382012064 NURI IZZABILI.AH MAUUOYA SYARIAH HKVAHS 
70 19382012006 NOFIATUL FITRJYAH SYARIAH HKI/AHS 
71 18382012021 ANIS SULALAH SYARJAH HKI/AHS 
72 18382012117 ZAHROTUL HABIBAH SYARIAH HKI/AHS 
73 18382012057 KHOtRINNISAK SYARIAH HKIIAHS 
74 18382011018 ALI TOPAN SYARIAH HKI/AHS 
75 18382012059 LAIU ZAINAB SYARIAH HKIIAHS 
76 18382011047 HASBUL BAHAR ARJFIN SYARIAH HKI/AHS 
77 16382012046 HAIZA NADIA SYARJAH HKIIAHS 
78 18382012109 SITI KOfMRIAH SYARJAH HKIIAHS 
79 16382012106 SHOFA SALSABILA ANSYORI SYARJAH HKUAHS 
80 16382011015 AINORROSI SYARJAH HKVAHS 
81 16382011004 ABULABROR SYARJAH HKUAHS 
82 16382012110 SOFIA MUBAROKAH SA'BANA SYARIAH HKVAHS 
63 18382011029 BAHRUDDIN SYARIAH HKl/AHS 
64 19381092040 ANA FITRIYAH LAILI TARBIYAH BKPI 
85 19381091068 ACHMAD MAUUDI TARBIYAH BKPI 
86 18381092043 GIT A FEBI A YU TARBIYAH BKPI 
87 18381092087 NURJAMILAH TARBIYAH BKPI 
86 16381092057 IRADA TULJANNAH TARBJYAH BKPI 
89 18381091078 MOHAMMAD AGIL AGUSTINU TARBIYAH BKPI 
90 19381041099 HODRI TARBIYAH MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM 
91 19381042004 SUUSTARINA TARBIYAH MANAJEMEN PENDIOIKAN ISLAM 
92 19381042108 ANIA TUL MUFARROHAH TARBIYAH MANA.JEMEN PENDIDIKAN ISLAM 
93 19381042144 LAIYINATUL MA'LUFAH TARBIYAH MANAJEMEN PENDJDJKAN ISLAM 
94 19381042101 HAYATI TARBIYAH MANAJEMEN PEND1DIKAN ISLAM 
95 18381042048 FAAJSKA WAHYUNI TARBIYA.H MANAJEMEN PENDIDIKAN lSLAM 
96 16381042123 NOVELA ANGGA PRATIWl TARBIYAH MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM 
97 16381042056 HURRJYATUL IFADHAH TARBIYAH MANAJEMEN PENOIO!KAN ISLAM 
98 18381042017 AMALIA DESY WAHYUNI TARBIYAH MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM 
99 18381042044 EVA ZAKIYATUL FAKHIROH TARBIYAH MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM 

100 18381041103 MOH. ISHAK TARBIYAH MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM 
101 18381042133 RAUDATUL FIROAUSI TARBIYAH MANAJEMEN PENDIDIKA.N ISLAM 
102 18381042158 USWATUN HASANAH TARBIYAH fMNAJEMEN PENO\O\KAN \SLAM 
103 18381042138 RISKA AMALIA HASAN TARBIYAH MANAJEMEN PENOIOIKAN ISLAM 
104 18381042024 AYU HANOAYANI TARBIYAH MANAJEMEN PENOIOIKAN ISLAM 
105 18381041092 MOCH FAIZAL TARBIYAH MANAJEMEN PENDlDIKAN !SLAM 
106 18381042000 INDRAWATI TARBIYAH MANAJEMEN PENOIOIKAN ISLAM 
107 16381042085 MEI DEWl ASTUTIK TARBlYAH MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM 
108 16381042062 IZZATUL FAIZAH TARBIYAH MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM 



NO NIM NAMA FAKULTAS PROGRAM STUDI 
109 18381042034 DEWI ULANDARI TARBIYAH MANAJEMEN PENOIOIKAN ISLAM 
110 18381042023 ARIZATUR RISKAYAH TARBIYAH MANAJEMEN PENOIOIKAN ISLAM 
111 18381042019 ANNI MEUYANA TARBIYAH MANAJEMEN PENDIDIKAN ISL.AM 
112 18381042047 FANISATUL MAGHFIROH TARBIYAH MANAJEMEN PENDIDtKAN ISL.AM 
113 18381041009 A ONAN TARBIYAH MANAJEMEN PENDIDIKAN ISL.AM 
114 18381042126 NUR WASASltAH TARBIYAH MA.NAJEMEN PENDIDIKAN lSLAM 
115 18381042075 LAILATUL FITRJYATUS SARIFAH TARBIYAH MANAJEMEN PENDIOIKAN ISL.AM 
116 18381042012 AINIYATUL WASILAH TARBIYAH MANAJEMEN PENOIDIKAN ISL.AM 
117 18381041079 LUKMAN HAKIM TARBIYAH MANAJEMEN PENOIOIKAN ISL.AM 
118 18381041058 IKMAL FARODIS TARBIYAH MANAJEMEN PENOIOJKAN ISL.AM 
119 18381042032 OELAPUTRI TARBIYAH MANAJEMEN PENDJDIKAN ISL.AM 
120 18381042021 ARJKA FIROAUSIYAH TARBIYAH MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM 
121 18381041003 ACH. BAR\$\ TARBIYAH MA.WAJEMEN PEN0\0\KAN \SLAM 
122 18381042165 ZAKIYATUS ZAHROH TARBIYAH Mi\NAJEMEN PENOIDlKAN ISL.AM 
123 18381042031 DEFI ANDRIANA TARBIYAH MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM 
124 18381042052 FIRSAH TIA FAHROU TARBIYAH MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM 
125 18381042055 HOSNOLHOTIMAH TARBIYAH MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM 
126 18381041098 MOH.AUFANI TARBIYAH MANAJEMEN PENDtDIKAN ISL.AM 
127 19381012109 SERLY HIKMA TUS SA'ADAH TARBIYAH PENDIDIKAN AGAt#. !SLAM 
128 19381012149 LULUK LUSIANA ARIFA TARB\YAH PENDIDIKAN AGAMA \SLAM 
129 19381012049 NOVITA NUR HAMIDAH TARBIYAH PENDIDIKAN AGAMA ISLAM 
130 19381012145 KURRA TUL AINI TARBIYAH PENDIDIKAN AGAMA !SLAM 
131 19381011135 MJHAMMAD SHOHIBUDDIN TARBIYAH PENDIDIKAN AGAMA !SLAM 
132 19381012022 SITTI AINUR MUTMAINNAH TARBIYAH PENDIDIKAN AGAMA ISLAM 
133 193810120n KHOIRINA BADRIYAH TARBIYAH PENDIDIKAN AGAMA ISLAM 
134 18381012166 SITl NUR FARIOA TARBIYAH PENDIDIKAN AGAMA ISLAM 
135 18381012025 AlNUNYATIN TARBIYAH PENDIDIKAN AGAMA lSLAM 
138 18381012185 USWATUN HASANAH TARBIYAH PENDIDIKAN AGAMA ISLAM 
137 18381012177 SULFA1NI TARBIYAH PENDIDIKAN AGAMA ISLAM 
138 18381012047 OIAH PERMATA SARJ TARBIYAH PENOJOJKAN AGAMA ISLAM 
139 18381011157 RIZQl ADI HARlYADI TARBIYAH PENOIDIKAN AGAMA ISLAM 
140 18381012073 HONAINA TUL OORl'AH TARBIYAH PENOIOIKAN AGAMA ISLAM 
141 18381012050 ELLY YULIA INDRA LESTARI TARBIYAH PENDIDIKAN AGAMA ISLAM 
142 18381012127 MUQTAFIYATUL JAMJLAH TARBIYAH PENDIDIKAN AGAMA ISLAM 
143 18381011151 RAHMAT HIDAYATULLAH TARBIYAH PENDIDIKAN AGAMA JSLAM 
144 18381012147 PUTRJANJTA TARBIYAH PENDIDIKAN AGAMA ISLAM 
145 18381012131 NADIYATUL IMAMI NOER TARBIYAH PENDIDIKAN AGAMA ISLAM 
146 18381012093 LAILATUR ROFIQOH TARBIYAH PENOIDIKAN AGAMA ISLAM 
147 18381011024 AlNUL HIDAYATULLAH TARBIYAH PENDIDIKAN AGAMA ISLAM 
146 18381011117 MOH MA'ULIOUR ROHMAN TARBIYAH PENDIDJKAN AGAMA ISLAM 
149 18381012129 MUYASSAROH TARBIYAH PENDIDIKAN AGAMA ISLAM 
150 18381012189 VITA DW1 PURWANTI TARBIYAH PENDIDIKAN AGAMA !SLAM 
151 18381012085 KHAIRUN NAFILAH TARBIYAH PENDIDIKAN AGAMA ISLAM 
152 18381012134 NURASIQAH TARBIYAH PENDIDIKAN AGAMA ISLAM 
153 18381012181 ULFATUS ZAHROH TARBIYAH PENDIDIKAN AGAMA ISLAM 
154 18381011055 FATHOR ROHMAN HIDAYAT TARBIYAH PENDIDIKAN AGAMA ISLAM 
155 18381012178 SUWHlYAH TARBIYAH PEND101KAN AGAfM. lSLAM 
156 19381022047 MIFTAHUL JANNAH TARBIYAH PENDIOIKAN BAHASA ARAB 
157 19381022007 AIOAH FITHTRIYAH TARBIYAH PENDIDIKAN BAHASA ARAB 
158 19381022046 KHAFIFATUR RIFQAH TARBlYAH PENOIOIKAN BAHASA ARAB 
159 19381022044 ITSNAINIYAH TARBIYAH PENDIDIKAN BAHASA ARAB 
160 19381011015 ALFI AINUR RIZQI TARBIYAH PENDIOIKAN BAHASA ARAB 
161 1938102.2017 ULFA KUMALA TARBIYAH PENDIDIKAN BAHASA ARAB 
162 18381022018 ERINA MAULIDA JH TARB\YAH PEND\DIKAN BAHASA ARAB 
163 18381021004 ACH. FAUZI FAWAlD TARBIYAH PENDIDIKAN BAHASA ARAB 
164 18381022018 DZURRIYATUL MILLAH TARBIYAH PENDIDIKAN BAHASA ARAB 
165 18381022034 MAHSUNAH TARBIYAH PENOIOIKAN BAHASA ARAB 
168 18381021005 ACH. RIFQY AQJL HAIDAR MAULIOt TAR81YAH PENDIOIKAN BAHASA ARAB 
167 18381021069 SYAMSULARJFIN TARBIYAH PENDIDIKAN BAHASA ARAB 
168 18381022072 WARDATUS ZAHROH TARSIYAH PENDIDIKAN BAHASA ARAB 



• 
NO NIM NAMA FAKULTAS PROGRAM STUDI 

169 19381051003 NUR MUHAMMAD HAFJOHI TARBIYAH PGMI 
170 19381052035 QURROTUL AINI TARBJYAH PGMI 
171 19361052064 SHEILA NABJLA TARBIYAH PGMI 
172 19381051046 FERDlANTO TARBIYAH PGMl 
173 19381052010 NADIFA TUS SHOlEHAH TARBIYAH PGMI 
174 18381052010 ALVlATULMUNAWAROH. TARBlYAH PGMJ 
175 18381052096 ST. lSTIQOMAH ARIFIN TARBIYAH PGMI 
176 18381052092 SITIIAMINATUL TAKIYAH TARBIYAH PGMI 
177 18381052016 DESI LAILA TUL FAJARJYAH TARBlYAH PGMI 
178 18381052086 sm MAGHFIROH QURROTUL AINI TARBIYAH PGMI 
179 18381052036 1RVATUL JANNAH TARSIYAH PGMI 
180 18381052088 Sill NUR HALIMAH TARBIYAH PGMI 
181 18381052061 N\LTA HIDAYATUS SOI..EKHA TARB\YAH PGMJ 
182 18381052011 AMINA TUS ZAHRAH TARBIYAH PGMI 
183 18381052103 TSAUTSA TUR ROH MAH TARBJYAH PGMI 
184 18381052090 srn NURHALISA TARBIYAH PGMJ 
185 18381052048 MASRURAH TARBlYAH PGMI 
186 19381062020 YAYIK INDAH SUSNITA TARBIYAH PENDIDIKAN ISL.AM ANAK USIA DINI 
187 19381062058 MAULUDIYAH TARBIYAH PENDIDIKAN ISL.AM ANAK USIA DINI 
186 19381002004 WAROA1UL KHOIR\YAH TARB\YAH PENDIDIKAN !SLAM ANAK USIA DIN\ 
189 19381062108 ELITA ISTI KOMARIYAH TARBIYAH PENDIDIKAN ISL.AM ANAK USIA DINI 
190 19381062002 NUR MAUUDA FJTRIA TARBIYAH PENDIDIKAN ISL.AM ANAK USJA DINI 
191 19381062104 AISYA TUR ROOIYAH TARBJYAH PENOIDIKAN ISL.AM ANAK USIA DIN1 
192 19381062100 HEFTI HARTATIK TARBIYAH PENDIDIKAN ISL.AM ANAK USIA DINI 
193 18381062030 FITRIA TARSIYAH PENDIDIKAN ISL.AM ANAK USIA DINI 
194 18381062115 YUSTIKA WIRA PRATlWI TARBlYAH PENDIDIKAN ISL.AM ANAK USIA DINI 
195 18381062058 NIKMA1UL KARIMAH TARBIYAH PENDIDIKAN ISL.AM ANAK USIA DINI 
196 18381062043 LAILATUL FIRDAUSI TARBIYAH PENDIDIKAN ISL.AM ANAK USIA DINI 
197 18381061004 AHMAT NURUL HASAN DIMAS TARBIYAH PEND!D!KAN ISL.AM ANAK USIA DINI 
198 18381062081 ROUDHA TUL JANNAH TARBJYAH PENDIDIKAN ISL.AM ANAK USIA DINI 
199 18381062042 KHOLILAH TARBIYAH PENDIOIKAN ISL.AM ANAK USIA DINI 
200 18381062098 SRI DWIYANTI TARB!YAH PENDIDIKAN ISL.AM ANAK USIA DINI 
201 18381062051 MIL.AWATI TARBIYAH PENOIDIKAN ISL.AM ANAK USIA DIN! 
202 18381062078 RIZK.I FIRDA MILYAN1 TARBIYAH PENDIDIKAN ISL.AM ANAK USIA DINI 
203 19381072114 ROFIOOH TARBIYAH TAORIS BAHASA INOONESIA 
204 19381072037 FARICHATUZ ZAHROH TARBIYAH TADRIS BAHASA INDONESIA 
205 18381071002 A. SHAFIR UBAIDILLAH TARBIYAH TADRIS BAHASA INDONESIA 
206 18381072156 YANI LAILA TARBIYAH TADRIS BAHASA INDONESIA 
207 18381071005 ABDUL MANNAN TARBlYAH TADRIS BAHASA lNOONESIA 
208 18381072089 MASRUL MASRUROH TARBIYAH TAORIS BAHASA INDONESIA 
209 18381072025 ARJNAL HASANAH TARBIYAH TADRIS BAHASA INDONESIA 
210 18381072113 NURUL FAOILAH TARBIYAH TAORIS BAHASA INDONESIA 
211 19381032003 NAJWA MUOOODAS TARBIYAH TAORIS BAHASA INGGRIS 
212 19381032009 YULIA ROSITA TARBIYAH TAORJS BAHASA INGGRIS 
213 19381032014 TIARA HIDAYATI TARBlYAH TAORlS BAHASA INGGRIS 
214 19381031026 MOH FARHAN SAFRIADI TARBIYAH TADRJS BAHASA INGGRIS 
215 19381032002 AMA.NIA RAMAOHA.Nl T .4.RBIY A.H TADRIS BAHASA INGGRIS 
216 18381031005 ACH FAUZJ TARBIYAH TADRIS BAHASA INGGRIS 
217 18381032161 SHOFIYA1UL HOLIDIYAH TARBIYAH TADRIS BAHASA INGGRIS 
218 18381032144 RISKIA Tl MAU LINA TARBIYAH TAORIS BAHASA lNGGRIS 
219 18381032100 MAULIDAH TARBIYAH TAORIS BAHASA lNGGRIS 
220 18381032149 ROYHANAH TARBIYAH TAORIS BAHASA lNGGRIS 
221 18381032021 ALIFA1UL UMNIYAH TARBIYAH TADRIS BAHASA INGGRIS 
222 18381032036 BASRIYAH TARB\YAH TADRIS BAHASA INGGRIS 
223 18381081003 ABO. MAGHNI AQ..DHAHIL TARBIYAH TADRIS ILMU PENGETAHUAN SOSIAL 
224 18381082014 DEWI NAFIL.A TARBIYAH TADRIS ILMU PENGETAHUAN SOSIAL 
225 18381082031 INKA VERDAYANI PURWANINGTIYAS TARBIYAH TADRIS ILMU PENGETAHUAN SOSIAL 
226 18381082077 USWATUN HASANAH TARBIYAH TADRIS JLMU PENGETAHUAN SOSIAL 
227 19382052023 AFlA SAMHAJl FAUD ILMU AL-OURAN DAN TAFSIR 
228 19382052002 KULSUM NUR AFlFAH FAUD ILMU AL-OURAN DAN TAFSIR 



• 
NO NIM NAMA FAKULTAS PROGRAM STUDI 

229 19382051018 RYZAL ALFARYZV FAUD ILMU Al-QURAN DAN TAFSIR 
230 18382051035 �- HAUR RIOLA FAUD ILMU Al-QURAN DAN TAFSIR 
231 18382051036 f.OH. MUHYAN NAFIS FAUO ILMU AL-OURAN DAN TAFSIR 
232 18382052043 t.USLIHAH FAUD ILMU AL-OURAN DAN TAFSIR 
233 18382052068 WINDAAYU SAFITRI FAUD llMU Al-OURAN DAN TAFSIR 
234 18382051070 YUSUF ANOIKA FAUO ILMU AL-QURAN DAN TAFSIR 
235 18382052067 WASILA1UL HASANAH FAUD ILMU AL-OURAN DAN TAFSIR 
236 18382052050 NURHAYATI FAUD ILMU AL-OURAN DAN TAFSJR 
237 18382052063 THARJFATUT TAUUDIA FAUD ILMU AL-OURAN DAN TAFSIR 
238 18382052041 MJHIMMAH ALF AINI FAUD ILMU Al-QURAN DAN TAFStR 
239 19382062007 THARIQATUL FIRDAUSI FAUD KOMUNIKASI DAN PENYIARAN ISLAM 
240 19382062024 NURIL IZZAH AFGARJNA FAUD KOMUNIKASI DAN PENYIARAN ISLAM 
241 18382061052 OOH. NUR ABRORI FAUD KOMUNIKASI DAN PENYIARAN ISLAM 
242 18382061040 IQMAL YANTO FAUD KOMUNIKASI DAN PENYIARAN ISLAM 
243 18382062060 NURULAZIZAH FAUD KOMUNIKASI DAN PENYIARAN ISlAM 

Oitetapkan di : Pamekasan 
Pada Tanggal : 23 Oktober 2020 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)
	image_009.pdf (p.9)
	image_010.pdf (p.10)
	image_011.pdf (p.11)
	image_012.pdf (p.12)
	image_013.pdf (p.13)
	image_014.pdf (p.14)
	image_015.pdf (p.15)
	image_016.pdf (p.16)
	image_017.pdf (p.17)
	image_018.pdf (p.18)
	image_019.pdf (p.19)
	image_020.pdf (p.20)
	image_021.pdf (p.21)
	image_022.pdf (p.22)
	image_023.pdf (p.23)
	image_024.pdf (p.24)
	image_025.pdf (p.25)
	image_026.pdf (p.26)

